

GARA A LICITAZIONE PRIVATA PER LA FORNITURA DI MATERIALE DI  
CONSUMO PER L'UNITA' OPERATIVA DI ANESTESIA E RIANIMAZIONE DEL  
PRESIDIO OSPEDALIERO DI CROTONE

Lotto N°	Descrizione Articolo	Q.tà Richiesta per 3 anni	Prezzo Unitario a base d'asta	Valore del lotto per tre anni	Cauzione Provvisoria	CND	Importo Contributo Autorità Vigilanza	CIG
1	AGGANCIO PER PIANTANA PER SOSTENERE IL SUPPORTO PER I TRASDUTTORI MONOUSO	30	12,00	360,00		C019004		<b>2349916C04</b>
2	AGO CANNULA IN POLIURETANO RADIOPACO A BANDE, BIOCOMPATIBILE, CANNULA ANTIGINOCCHIAMENTO IN MATERIALE TERMOPLASTICO CON E SENZA ALETTE. MIS. 18G x 30 mm	600	0,40	240,00		C01010199		
	AGO CANNULA IN POLIURETANO RADIOPACO A BANDE, BIOCOMPATIBILE, CANNULA ANTIGINOCCHIAMENTO IN MATERIALE TERMOPLASTICO CON E SENZA ALETTE. MIS. 20G x 30 mm	600	0,40	240,00		C01010199		
	AGO CANNULA IN POLIURETANO RADIOPACO A BANDE, BIOCOMPATIBILE, CANNULA ANTIGINOCCHIAMENTO IN MATERIALE TERMOPLASTICO CON E SENZA ALETTE. MIS. 22G x 25 mm	600	0,40	240,00		C01010199		
	Totale Lotto			<b>720,00</b>				<b>23499919 E9</b>
3	AGO DI VERRES 14 G TRIPLICE AFFILATURA PUNTA INTERNA RETRATTILE INDICATORE OTTICO PER LA PROFONDITÀ DI IMMERSIONE – LUNGHEZZA 120 O 150 MM	300	17,00	5.100,00		A010103		<b>2350116113</b>
4	AGHI PER PUNTURA CAMERE CON SETTO IN SILICONE DRITTI, PUNTA "NO CORING" TIPO HUBER IN ACCIAIO MIS 20G	150	1,20	180,00		A010103		
	AGHI PER PUNTURA CAMERE CON SETTO IN SILICONE DRITTI, PUNTA "NO CORING" TIPO HUBER IN ACCIAIO MIS 22G	150	1,20	180,00		A010103		
	Totale Lotto			<b>360,00</b>				<b>2350170D9F</b>
5	AGHI PER PUNTURA CAMERE CON SETTO IN SILICONE, ANGOLATI A 90°, PUNTA "NO CORING" TIPO HUBER IN ACCIAIO CON ALETTE E RACCORDI MIS 20G	300	1,56	468,00		A010103		
	AGHI PER PUNTURA CAMERE CON SETTO IN SILICONE, ANGOLATI A 90°, PUNTA "NO CORING" TIPO HUBER IN ACCIAIO CON ALETTE E RACCORDI MIS 22G	300	1,56	468,00		A010103		
	Totale Lotto			<b>936,00</b>				<b>23528419CE</b>
6	AGHI SPINALI CONO CODICE COLORE PUNTA QUINKE MIS. 20G X 90	150	0,57	85,50		A01030101		
	AGHI SPINALI CONO CODICE COLORE PUNTA QUINKE MIS. 22G X 90	600	0,57	342,00		A01030101		
	AGHI SPINALI CONO CODICE COLORE PUNTA QUINKE MIS. 25G X 90	1800	0,57	1.026,00		A01030101		
	AGHI SPINALI CONO CODICE COLORE PUNTA QUINKE MIS. 27G X 90	1200	0,57	684,00		A01030101		
	INTRODUTTORI PER AGHI SPINALI 25/27G	600	0,57	342,00		A018003		
	Totale Lotto			<b>2.479,50</b>				<b>2352878857</b>
7	AGHI SPINALI CON INTRODUTTORE PUNTA SPOTTE MIS. 25X103	150	6,78	1.017,00		A018003		
	AGHI SPINALI CON INTRODUTTORE PUNTA SPOTTE MIS. 25X119	150	6,78	1.017,00		A018003		
	AGHI SPINALI CON INTRODUTTORE PUNTA SPOTTE MIS. 25X89	300	6,78	2.034,00		A018003		
	AGHI SPINALI CON INTRODUTTORE PUNTA SPOTTE MIS. 27X103	150	6,90	1.035,00		A018003		
	AGHI SPINALI CON INTRODUTTORE PUNTA SPOTTE MIS. 27X89	150	6,90	1.035,00		A018003		
	AGHI SPINALI CON INTRODUTTORE PUNTA SPOTTE MIS. 29X89	150	8,80	1.320,00		A018003		
	Totale Lotto			<b>7.458,00</b>				<b>23584996F0</b>

GARA A LICITAZIONE PRIVATA PER LA FORNITURA DI MATERIALE DI  
CONSUMO PER L'UNITA' OPERATIVA DI ANESTESIA E RIANIMAZIONE DEL  
PRESIDIO OSPEDALIERO DI CROTONE

Lotto N°	Descrizione Articolo	Q.tà Richiesta per 3 anni	Prezzo Unitario a base d'asta	Valore del lotto per tre anni	Cauzione Provvisoria	CND	Importo Contributo Autorità Vigilanza	CIG
8	AGO ATRAUMATICO PER ELETTROSTIMOLAZIONE PUNTA SPROTTE ISOLAMENTO IN POLIESTERE MIS. 120GX25 MM.	150	8,00	1.200,00		A010302		
	AGO ATRAUMATICO PER ELETTROSTIMOLAZIONE PUNTA SPROTTE ISOLAMENTO IN POLIESTERE MIS. 150GX25 MM.	150	8,00	1.200,00		A010302		
	AGO ATRAUMATICO PER ELETTROSTIMOLAZIONE PUNTA SPROTTE ISOLAMENTO IN POLIESTERE MIS. 25GX25 MM.	150	8,00	1.200,00		A010302		
	AGO ATRAUMATICO PER ELETTROSTIMOLAZIONE PUNTA SPROTTE ISOLAMENTO IN POLIESTERE MIS. 35GX25 MM.	150	8,00	1.200,00		A010302		
	AGO ATRAUMATICO PER ELETTROSTIMOLAZIONE PUNTA SPROTTE ISOLAMENTO IN POLIESTERE MIS. 50GX25 MM.	150	8,00	1.200,00		A010302		
	AGO ATRAUMATICO PER ELETTROSTIMOLAZIONE PUNTA SPROTTE ISOLAMENTO IN POLIESTERE MIS. 70GX25 MM.	150	8,00	1.200,00		A010302		
	AGO ATRAUMATICO PER ELETTROSTIMOLAZIONE PUNTA SPROTTE ISOLAMENTO IN POLIESTERE MIS. 90GX25 MM.	150	8,00	1.200,00		A010302		
	<b>Totale Lotto</b>			<b>8.400,00</b>				<b>23585397F2</b>
9	AGO CANNULA DI SICUREZZA IN POLIURETANO A BANDE OPACHE CON DISPOSITIVO AUTOMATICO A MOLLA DI RETRAZIONE DELL'AGO CON E SENZA ALETTE MIS. 18G X 32 MM	8400	3,2	26.880,00		C010103		
	AGO CANNULA DI SICUREZZA IN POLIURETANO A BANDE OPACHE CON DISPOSITIVO AUTOMATICO A MOLLA DI RETRAZIONE DELL'AGO CON E SENZA ALETTE MIS. 20G X VARIE LUNGHEZZE	9000	3,2	28.800,00		C010103		
	AGO CANNULA DI SICUREZZA IN POLIURETANO A BANDE OPACHE CON DISPOSITIVO AUTOMATICO A MOLLA DI RETRAZIONE DELL'AGO CON E SENZA ALETTE MIS. 24G X 19 MM	1800	3,2	5.760,00		C010103		
	AGO CANNULA DI SICUREZZA IN POLIURETANO A BANDE OPACHE CON DISPOSITIVO AUTOMATICO A MOLLA DI RETRAZIONE DELL'AGO CON E SENZA ALETTE MIS. 14G X VARIE LUNGHEZZE	1200	3,2	3.840,00		C010103		
	AGO CANNULA DI SICUREZZA IN POLIURETANO A BANDE OPACHE CON DISPOSITIVO AUTOMATICO A MOLLA DI RETRAZIONE DELL'AGO CON E SENZA ALETTE MIS. 16G X VARIE LUNGHEZZE	2400	3,2	7.680,00		C010103		
	AGO CANNULA DI SICUREZZA IN POLIURETANO A BANDE OPACHE CON DISPOSITIVO AUTOMATICO A MOLLA DI RETRAZIONE DELL'AGO CON E SENZA ALETTE MIS. 22G X 25 MM	1200	3,2	3.840,00		C010103		
	<b>Totale Lotto</b>			<b>76.800,00</b>				<b>2358599975</b>
10	AGO PER PERIDURALE CON PUNTA TUOHY DA 18G.	150	1,80	270,00		A01030102		
	AGO PER PERIDURALE CON PUNTA TUOHY DA 16G.	150	1,80	270,00		A01030102		
	<b>Totale Lotto</b>			<b>540,00</b>				<b>2358647114</b>

2

GARA A LICITAZIONE PRIVATA PER LA FORNITURA DI MATERIALE DI  
CONSUMO PER L'UNITA' OPERATIVA DI ANESTESIA E RIANIMAZIONE DEL  
PRESIDIO OSPEDALIERO DI CROTONE

Lotto N°	Descrizione Articolo	Q.tà Richiesta per 3 anni	Prezzo Unitario a base d'asta	Valore del lotto per tre anni	Cauzione Provvisoria	CND	Importo Contributo Autorità Vigilanza	CIG
11	AGO SPINALE WHITACRE CON CONO TRASLUCIDO CODICE COLORE E INTRODUTTORE PREMONTATO MIS.25 G X 90 MM.	1200	7,50	9.000,00		A01030101		
	AGO SPINALE WHITACRE CON CONO TRASLUCIDO CODICE COLORE E INTRODUTTORE PREMONTATO MIS.27 G X 90 MM.	1200	7,50	9.000,00		A01030101		
	AGO SPINALE WHITACRE CON CONO TRASLUCIDO CODICE COLORE E INTRODUTTORE PREMONTATO MIS.25 G X 103 MM.	150	7,50	1.125,00		A01030101		
	AGO SPINALE WHITACRE CON CONO TRASLUCIDO CODICE COLORE E INTRODUTTORE PREMONTATO MIS.27 G X 103 MM.	150	7,50	1.125,00		A01030101		
	Totale Lotto			20.250,00				2360672827
12	BOMBOLA DI 02 DA LT. 2 CON RIDUTTORE DI PRESSIONE PER EROGAZIONE A 2-4 ATM. PER VENTILATORI PORTATILI	15	138,00	2.070,00		V0499		23607329AA
13	CANNULA ARTERIOSA 20GX32MM. IN PTFE CON INTERRUITORI DI FLUSSO PUNTA A TAGLIO BACK-CUT E ALETTE FORATE PER STABILIZZAZIONE	1500	3,00	4.500,00		C010301		
	CATETERE ARTERIOSO IN POLIURETANO CON SIRINGA PREMONTATA E FILO GUIDA SELDINGER A PUNTA ARROTONDATA. TACCA DI POSIZIONAMENTO DELLA GUIDA, GOMMINO DI TENUTA E MANDRINO A DOPPIO FORO. MIS. 22G X 38 MM - 22G X 30 MM - 20G X 30 MM - 20G X 38 MM	480	13,00	6.240,00		C019004		
	Totale Lotto			10.740,00				2360795DA6
14	CANNULA DI GUEDEL MONOPAZIENTE, ESTREMITA' DISTALE SMUSSATA E ATRAUMATICA, ESTREMITA' PROSSIMALE RINFORZATA, STERILE CODICE COLORE MIS. 0	450	0,40	180,00		R010102		
	CANNULA DI GUEDEL MONOPAZIENTE, ESTREMITA' DISTALE SMUSSATA E ATRAUMATICA, ESTREMITA' PROSSIMALE RINFORZATA, STERILE CODICE COLORE MIS. 00	450	0,40	180,00		R010102		
	CANNULA DI GUEDEL MONOPAZIENTE, ESTREMITA' DISTALE SMUSSATA E ATRAUMATICA, ESTREMITA' PROSSIMALE RINFORZATA, STERILE CODICE COLORE MIS. 1	1500	0,40	600,00		R010102		
	CANNULA DI GUEDEL MONOPAZIENTE, ESTREMITA' DISTALE SMUSSATA E ATRAUMATICA, ESTREMITA' PROSSIMALE RINFORZATA, STERILE CODICE COLORE MIS. 2	1500	0,40	600,00		R010102		
	CANNULA DI GUEDEL MONOPAZIENTE, ESTREMITA' DISTALE SMUSSATA E ATRAUMATICA, ESTREMITA' PROSSIMALE RINFORZATA, STERILE CODICE COLORE MIS. 3	1500	0,40	600,00		R010102		
	CANNULA DI GUEDEL MONOPAZIENTE, ESTREMITA' DISTALE SMUSSATA E ATRAUMATICA, ESTREMITA' PROSSIMALE RINFORZATA, STERILE CODICE COLORE MIS. 4	1500	0,40	600,00		R010102		
	CANNULA DI GUEDEL MONOPAZIENTE, ESTREMITA' DISTALE SMUSSATA E ATRAUMATICA, ESTREMITA' PROSSIMALE RINFORZATA, STERILE CODICE COLORE MIS. 5	500	0,40	200,00		R010102		
	Totale Lotto			2.960,00				2360848964

*2*

GARA A LICITAZIONE PRIVATA PER LA FORNITURA DI MATERIALE DI  
CONSUMO PER L'UNITA' OPERATIVA DI ANESTESIA E RIANIMAZIONE DEL  
PRESIDIO OSPEDALIERO DI CROTONE

Lotto N°	Descrizione Articolo	Q.tà Richiesta per 3 anni	Prezzo Unitario a base d'asta	Valore del lotto per tre anni	Cauzione Provvisoria	CND	Importo Contributo Autorità Vigilanza	CIG
15	CANNULA NASALE PER OSSIGENO TERAPIA PUNTA CONICA CON TUBO ANTISCHIACCIAMENTO DI CIRCA 200 CM.	900	0,32	288,00		R0101		<b>2360896103</b>
16	CANNULA OROFARINGEA IN POLIURETANO RIUTILIZZABILE, CON APERTURA LATERALE MIS. 1	90	6,95	625,50		R010199		
	CANNULA OROFARINGEA IN POLIURETANO RIUTILIZZABILE, CON APERTURA LATERALE MIS. 0	90	6,95	625,50		R010199		
	CANNULA OROFARINGEA IN POLIURETANO RIUTILIZZABILE, CON APERTURA LATERALE MIS. 2	90	6,95	625,50		R010199		
	CANNULA OROFARINGEA IN POLIURETANO RIUTILIZZABILE, CON APERTURA LATERALE MIS. 3	90	6,95	625,50		R010199		
	CANNULA OROFARINGEA IN POLIURETANO RIUTILIZZABILE, CON APERTURA LATERALE MIS. 4	90	6,95	625,50		R010199		
	CANNULA OROFARINGEA IN POLIURETANO RIUTILIZZABILE, CON APERTURA LATERALE MIS. 5	90	6,95	625,50		R010199		
	Totale Lotto			<b>3.753,00</b>				<b>2360948BE9</b>
17	CANNULA PER EPISTASSI ANTERO POSTERIORE CON PUNTA ATRAUMATICA 4,5	60	51,00	3.060,00		Q030299		
	CANNULA PER EPISTASSI ANTERO POSTERIORE CON PUNTA ATRAUMATICA 5	60	51,00	3.060,00		Q030299		
	CANNULA PER EPISTASSI ANTERO POSTERIORE CON PUNTA ATRAUMATICA DIAM. 4	60	51,00	3.060,00		Q030299		
	Totale Lotto			<b>9.180,00</b>				<b>23610174DC</b>
18	CANNULA TRACHEOSTOMICA ARMATA CUFFIATA CON FLANGIA VARIABILE IN SILICONE AUTOCLAVABILE MIS. 6	75	27,53	2.064,75		R01050202		
	CANNULA TRACHEOSTOMICA ARMATA CUFFIATA CON FLANGIA VARIABILE IN SILICONE AUTOCLAVABILE MIS. 7	75	27,53	2.064,75		R01050202		
	CANNULA TRACHEOSTOMICA ARMATA CUFFIATA CON FLANGIA VARIABILE IN SILICONE AUTOCLAVABILE MIS. 8	75	27,53	2.064,75		R01050202		
	CANNULA TRACHEOSTOMICA ARMATA CUFFIATA CON FLANGIA VARIABILE IN SILICONE AUTOCLAVABILE MIS. 9	75	27,53	2.064,75		R01050202		
	Totale Lotto			<b>8.259,00</b>				<b>2361063ADO</b>
19	CANNULA TRACHEOSTOMICA CON CUFFIA A BASSA PRESSIONE, CONTROCANNULA, CON CURVATURA ANATOMICA A 105°, IN PVC TERMOSENSIBILE MIS 10	30	55,00	1.650,00		R01050201		
	CANNULA TRACHEOSTOMICA CON CUFFIA A BASSA PRESSIONE, CONTROCANNULA, CON CURVATURA ANATOMICA A 105°, IN PVC TERMOSENSIBILE MIS 8	30	55,00	1.650,00		R01050201		
	CANNULA TRACHEOSTOMICA CON CUFFIA A BASSA PRESSIONE, CONTROCANNULA, CON CURVATURA ANATOMICA A 105°, IN PVC TERMOSENSIBILE MIS 9	30	55,00	1.650,00		R01050201		
	CANNULA TRACHEOSTOMICA CON CUFFIA A BASSA PRESSIONE, CONTROCANNULA, CON CURVATURA ANATOMICA A 105°, IN PVC TERMOSENSIBILE MIS. 6	30	55,00	1.650,00		R01050201		
	CANNULA TRACHEOSTOMICA CON CUFFIA A BASSA PRESSIONE, CONTROCANNULA, CON CURVATURA ANATOMICA A 105°, IN PVC TERMOSENSIBILE MIS. 7	30	55,00	1.650,00		R01050201		
	Totale Lotto			<b>8.250,00</b>				<b>2361123C53</b>

GARA A LICITAZIONE PRIVATA PER LA FORNITURA DI MATERIALE DI  
CONSUMO PER L'UNITA' OPERATIVA DI ANESTESIA E RIANIMAZIONE DEL  
PRESIDIO OSPEDALIERO DI CROTONE

Lotto N°	Descrizione Articolo	Q.tà Richiesta per 3 anni	Prezzo Unitario a base d'asta	Valore del lotto per tre anni	Cauzione Provvisoria	CND	Importo Contributo Autorità Vigilanza	CIG
20	CANNULA TRACHEOSTOMICA CUFFIATA IN SILICONE AUTOCLAVABILE MIS .6	30	71,76	2.152,80		R01050201		
	CANNULA TRACHEOSTOMICA CUFFIATA IN SILICONE AUTOCLAVABILE MIS .8	30	71,76	2.152,80		R01050201		
	CANNULA TRACHEOSTOMICA CUFFIATA IN SILICONE AUTOCLAVABILE MIS .9	30	71,76	2.152,80		R01050201		
	CANNULA TRACHEOSTOMICA CUFFIATA IN SILICONE AUTOCLAVABILE MIS. 4	30	71,76	2.152,80		R01050201		
	Totale Lotto			8.611,20				<b>23611789B7</b>
21	CANNULA TRACHEOSTOMICA CUFFIATA. CONTROCANNULA. OTTURATORE CON CURVATURA ANATOMICA A 105°. IN PVC TERMOSENSIBILE. CON FENESTRATURA MULTIPLA MIS. 10	30	60,00	1.800,00		R010580		
	CANNULA TRACHEOSTOMICA CUFFIATA. CONTROCANNULA. OTTURATORE CON CURVATURA ANATOMICA A 105°. IN PVC TERMOSENSIBILE. CON FENESTRATURA MULTIPLA MIS. 6	30	60,00	1.800,00		R010580		
	CANNULA TRACHEOSTOMICA CUFFIATA. CONTROCANNULA. OTTURATORE CON CURVATURA ANATOMICA A 105°. IN PVC TERMOSENSIBILE. CON FENESTRATURA MULTIPLA MIS. 7	30	60,00	1.800,00		R010580		
	CANNULA TRACHEOSTOMICA CUFFIATA. CONTROCANNULA. OTTURATORE CON CURVATURA ANATOMICA A 105°. IN PVC TERMOSENSIBILE. CON FENESTRATURA MULTIPLA MIS. 8	30	60,00	1.800,00		R010580		
	CANNULA TRACHEOSTOMICA CUFFIATA. CONTROCANNULA. OTTURATORE CON CURVATURA ANATOMICA A 105°. IN PVC TERMOSENSIBILE. CON FENESTRATURA MULTIPLA MIS. 9	30	60,00	1.800,00		R010580		
	Totale Lotto			9.000,00				<b>23613832 E5</b>

*J*

GARA A LICITAZIONE PRIVATA PER LA FORNITURA DI MATERIALE DI  
CONSUMO PER L'UNITA' OPERATIVA DI ANESTESIA E RIANIMAZIONE DEL  
PRESIDIO OSPEDALIERO DI CROTONE

Lotto N°	Descrizione Articolo	Q.tà Richiesta per 3 anni	Prezzo Unitario a base d'asta	Valore del lotto per tre anni	Cauzione Provvisoria	CND	Importo Contributo Autorità Vigilanza	CIG
22	CANNULA TRACHEOSTOMICA IN PVC STERILI E CON SISTEMA AUTOMATICO PER IL CONTROLLO DELLA CUFFIA MIS.5,5 MM.	30	33,30	999,00		R010580		
	CANNULA TRACHEOSTOMICA IN PVC STERILI E CON SISTEMA AUTOMATICO PER IL CONTROLLO DELLA CUFFIA MIS.6 MM.	30	33,30	999,00		R010580		
	CANNULA TRACHEOSTOMICA IN PVC STERILI E CON SISTEMA AUTOMATICO PER IL CONTROLLO DELLA CUFFIA MIS.6,5 MM.	30	33,30	999,00		R010580		
	CANNULA TRACHEOSTOMICA IN PVC STERILI E CON SISTEMA AUTOMATICO PER IL CONTROLLO DELLA CUFFIA MIS.7 MM.	30	33,30	999,00		R010580		
	CANNULA TRACHEOSTOMICA IN PVC STERILI E CON SISTEMA AUTOMATICO PER IL CONTROLLO DELLA CUFFIA MIS.7,5 MM.	30	33,30	999,00		R010580		
	CANNULA TRACHEOSTOMICA IN PVC STERILI E CON SISTEMA AUTOMATICO PER IL CONTROLLO DELLA CUFFIA MIS.8 MM.	30	33,30	999,00		R010580		
	CANNULA TRACHEOSTOMICA IN PVC STERILI E CON SISTEMA AUTOMATICO PER IL CONTROLLO DELLA CUFFIA MIS.8,5 MM.	30	33,30	999,00		R010580		
	CANNULA TRACHEOSTOMICA IN PVC STERILI E CON SISTEMA AUTOMATICO PER IL CONTROLLO DELLA CUFFIA MIS.9 MM.	30	33,30	999,00		R010580		
	CANNULA TRACHEOSTOMICA IN PVC STERILI E CON SISTEMA AUTOMATICO PER IL CONTROLLO DELLA CUFFIA MIS.9,5 MM.	30	33,30	999,00		R010580		
	CANNULA TRACHEOSTOMICA IN PVC STERILI E CON SISTEMA AUTOMATICO PER IL CONTROLLO DELLA CUFFIA MIS.5 MM.	30	33,30	999,00		R010580		
	<b>Totale Lotto</b>			<b>9.990,00</b>				<b>23628540CE</b>
23	CANNULA TRACHEOSTOMICA RINFORZATA CUFFIATA A BASSA PRESSIONE IN PVC CON FLANGIA REGOLABILE IN VARIE MISURE	30	39,33	1.179,90		R01050201		
	COME SOPRA NON CUFFIATA CON FLANGIA BASCULANTE VARIE MISURE	30	39,33	1.179,90		R01050201		
	COME SOPRA PEDIATRICA CON MANDRINO A PUNTA SMUSSA VARIE MISURE	30	39,33	1.179,90		R01050201		
	COME SOPRA EXTRA LONG CON SPIRALE IN METALLO E CUFFIA A BASSA PRESSIONE VARIE MISURE	30	39,33	1.179,90		R01050201		
	<b>Totale Lotto</b>			<b>4.719,60</b>				<b>2362924A8F</b>
24	CANNULA TRACHEOSTOMICA CUFFIATA TIPO SHILEY MIS. 4	15	39,33	589,95		R01050201		
	CANNULA TRACHEOSTOMICA CUFFIATA TIPO SHILEY MIS. 5	15	39,33	589,95		R01050201		
	CANNULA TRACHEOSTOMICA CUFFIATA TIPO SHILEY MIS. 6	30	39,33	1.179,90		R01050201		
	CANNULA TRACHEOSTOMICA CUFFIATA TIPO SHILEY MIS. 7	30	39,33	1.179,90		R01050201		
	CANNULA TRACHEOSTOMICA CUFFIATA TIPO SHILEY MIS. 8	30	39,33	1.179,90		R01050201		
	CANNULA TRACHEOSTOMICA CUFFIATA TIPO SHILEY MIS. 9	30	39,33	1.179,90		R01050201		
	<b>Totale Lotto</b>			<b>5.899,50</b>				<b>23629965FB</b>

GARA A LICITAZIONE PRIVATA PER LA FORNITURA DI MATERIALE DI  
CONSUMO PER L'UNITA' OPERATIVA DI ANESTESIA E RIANIMAZIONE DEL  
PRESIDIO OSPEDALIERO DI CROTONE

Lotto N°	Descrizione Articolo	Q.tà Richiesta per 3 anni	Prezzo Unitario a base d'asta	Valore del lotto per tre anni	Cauzione Provvisoria	CND	Importo Contributo Autorità Vigilanza	CIG
25	CASCO PER CPAP COMPLETO DI ACCESSORI MIS. L	15	125,73	1.885,95		R03010104		
	CASCO PER CPAP COMPLETO DI ACCESSORI MIS. M	15	125,73	1.885,95		R03010104		
	CASCO PER CPAP COMPLETO DI ACCESSORI MIS. S	15	125,73	1.885,95		R03010104		
	<b>Totale Lotto</b>			<b>5.657,85</b>				<b>2363044D95</b>
26	CATETERI DI SWAN- GANZ, MULTILUME, CON TRASDUTTORE OTTICO IN PUNTA PER LA RILEVAZIONE DELLA SCVO2 E CON TERMISTORE PER IL CALCOLO DELLA PORTATA CARDIACA IN CONTINUO, E PER LA RIVELAZIONE DELLA FRAZIONE D'EIZIONE DEL VENTRICOLO DESTRO.	15	750,00	11.250,00		R9099		<b>23631114 E2</b>
27	CATETERE PER LA DETERMINAZIONE DELLA SCVO2 IN CONTINUO , INTERAMENTE IN OLIGON A QUATTRO LUMI E FIBRA OTTICA INTEGRATA, MISURE DA 4,5 A 8,5 FR E DA 5 - 8 - 15 - 16 CM.	30	500,00	15.000,00		R9099		<b>23631748DE</b>
28	CATETERE MOUNT GIREVOLE CON RACCORDO 15F/22M CON TAPPO ADATTO AL PASSAGGIO DEL BRONCOSCOPIO ED ADATTATORE 15M LUNGH. 10 CM PER RIANIMAZIONE	3000	1,50	4.500,00		R020202		<b>2363237CDA</b>
29	CATETERE PER ASPIRAZIONE ENDOBRONCHIALE CONTROLLATA PUNTA RETTA MIS. 10	3000	0,1248	374,40		R05010102		
	CATETERE PER ASPIRAZIONE ENDOBRONCHIALE CONTROLLATA PUNTA RETTA MIS. 12	3000	0,1248	374,40		R05010102		
	CATETERE PER ASPIRAZIONE ENDOBRONCHIALE CONTROLLATA PUNTA RETTA MIS. 14	3000	0,1248	374,40		R05010102		
	CATETERE PER ASPIRAZIONE ENDOBRONCHIALE CONTROLLATA PUNTA RETTA MIS. 16	3000	0,1248	374,40		R05010102		
	CATETERE PER ASPIRAZIONE ENDOBRONCHIALE CONTROLLATA PUNTA RETTA MIS. 6	1800	0,1248	224,64		R05010102		
	CATETERE PER ASPIRAZIONE ENDOBRONCHIALE CONTROLLATA PUNTA RETTA MIS. 8	1800	0,1248	224,64		R05010102		
	<b>Totale Lotto</b>			<b>1.946,88</b>				<b>2363335DB9</b>
30	CATETERE VENOSO CENTRALE A QUATTRO LUMI CON LETTORE OTTICO INTEGRATO PER IL MONITORAGGIO IN CONTINUO DELLA ScvO2 . 8,5 Fr. CM.20	15	200,00	3.000,00		C01020203		
	CATETERE VENOSO CENTRALE CON TECNICA DI SELDINGER A TRE LUMI CON MESCOLA IN CARBONIO ARGENTO PLATINO POLIURETANO MIS. 7 FR	15	45,00	675,00		C01020203		
	CATETERE VENOSO CENTRALE CON TECNICA DI SELDINGER A TRE LUMI CON MESCOLA IN CARBONIO ARGENTO PLATINO POLIURETANO MIS. 8 FR	15	56,00	840,00		C01020203		
	<b>Totale Lotto</b>			<b>4.515,00</b>				<b>2363453F19</b>

GARA A LICITAZIONE PRIVATA PER LA FORNITURA DI MATERIALE DI  
CONSUMO PER L'UNITA' OPERATIVA DI ANESTESIA E RIANIMAZIONE DEL  
PRESIDIO OSPEDALIERO DI CROTONE

Lotto N°	Descrizione Articolo	Q.tà Richiesta per 3 anni	Prezzo Unitario a base d'asta	Valore del lotto per tre anni	Cauzione Provvisoria	CND	Importo Contributo Autorità Vigilanza	CIG
31	CATETERE VENOSO CENTRALE PER VIA PERIFERICA IN POLIMERO SILICONICO, CON STILETTO A RIVESTIMENTO IDROFILICO, CONNETTORE A "T" E PROLUNGA LATERALE, CON AGO CANNULA INTRODUTTORE "PEEL AWAY" MIS. 3 Fr - 4 Fr - 5 Fr	30	130,00	3.900,00		C01020101		
	CATETERE VENOSO CENTRALE PER VIA PERIFERICA PEDIATRICO IN POLIMERO SILICONICO, CON STILETTO A RIVESTIMENTO IDROFILICO, CONNETTORE A "T" E PROLUNGA LATERALE, CON AGO CANNULA INTRODUTTORE "PEEL AWAY" MIS. 1,9 Fr	30	130,00	3.900,00		C01020101		
	KIT INTRODUTTORE PER CATETERE VENOSO CENTRALE PER VIA PERIFERICA CON SELDINGER MODIFICATO, INTRODUTTORE, DILATATORE PEEL AWAY, BISTURI, AGO CANNULA INTRODUTTORE DI SICUREZZA A RETRAZIONE.	30	20,00	600,00		C0503		
	<b>Totale Lotto</b>			<b>8.400,00</b>				<b>23635932A5</b>
32	CATETERE VENOSO PERIFERICO COMBINATO, CANNULA IN VIALON, BIOCOMPATIBILE E TERMOPLASTICO, CON ALETTE, A LUNGA PERMANENZA, CON RACCORDO AD Y PER SISTEMA CHIUSO, CLAMP DI CHIUSURA E SISTEMA DI SICUREZZA CON RETRAZIONE TELESCOPICA DELL'AGO CON STILETTO. MIS. 18G X 25MM	1200	9,30	11.160,00		C010103		
	CATETERE VENOSO PERIFERICO COMBINATO, CANNULA IN VIALON, BIOCOMPATIBILE E TERMOPLASTICO, CON ALETTE, A LUNGA PERMANENZA, CON RACCORDO AD Y PER SISTEMA CHIUSO, CLAMP DI CHIUSURA E SISTEMA DI SICUREZZA CON RETRAZIONE TELESCOPICA DELL'AGO CON STILETTO. MIS. 20G X 19MM	1200	9,30	11.160,00		C010103		
	CATETERE VENOSO PERIFERICO COMBINATO, CANNULA IN VIALON, BIOCOMPATIBILE E TERMOPLASTICO, CON ALETTE A LUNGA PERMANENZA, CON RACCORDO AD Y PER SISTEMA CHIUSO, CLAMP DI CHIUSURA E SISTEMA DI SICUREZZA CON RETRAZIONE TELESCOPICA DELL'AGO CON STILETTO. MIS. 24G X 19 MM	600	9,30	5.580,00		C010103		
	CATETERE VENOSO PERIFERICO COMBINATO, CANNULA IN VIALON, BIOCOMPATIBILE E TERMOPLASTICO, CON ALETTE A LUNGA PERMANENZA, CON RACCORDO AD Y PER SISTEMA CHIUSO, CLAMP DI CHIUSURA E SISTEMA DI SICUREZZA CON RETRAZIONE TELESCOPICA DELL'AGO CON STILETTO. MIS. 22G X 25 MM	600	9,30	5.580,00		C010103		
	<b>Totale Lotto</b>			<b>33.480,00</b>				<b>2363706FE1</b>



GARA A LICITAZIONE PRIVATA PER LA FORNITURA DI MATERIALE DI  
CONSUMO PER L'UNITA' OPERATIVA DI ANESTESIA E RIANIMAZIONE DEL  
PRESIDIO OSPEDALIERO DI CROTONE

Lotto N°	Descrizione Articolo	Q.tà Richiesta per 3 anni	Prezzo Unitario a base d'asta	Valore del lotto per tre anni	Cauzione Provvisoria	CND	Importo Contributo Autorità Vigilanza	CIG
33	CATETERE INTEGRATO PER ACCESSO VENOSO PERIFERICO IN POLIURETANO RADIOPACO, BIOCOMPATIBILE E TERMOPLASTICO, DISPOSITIVO DI SICUREZZA DELL'AGO PASSIVO AD ESTRAZIONE, CON PROLUNGA INTEGRATA, RUBINETTO A TRE VIE CON SETTO SILICONICO PER ACCESSO SENZA AGO. MANDRINO CON FORO DISTALE PROSSIMALE. MIS. 18G X 45 MM - 18G X 32 MM - 20G X 32 MM - 22G X 25 MM - 24G X 19 MM	600 per tipo	9,30	5.580,00		C010199		<b>2363732559</b>
34	CATETERE VESCICALE IN SILICONE A DUE VIE MIS. 14 CH	60	2,04	122,40		U0199		
	CATETERE VESCICALE IN SILICONE A DUE VIE MIS. 16 CH	60	2,04	122,40		U0199		
	CATETERE VESCICALE IN SILICONE A DUE VIE MIS. 18 CH	150	2,04	306,00		U0199		
	CATETERE VESCICALE IN SILICONE A DUE VIE MIS. 20 CH	150	2,04	306,00		U0199		
	CATETERE VESCICALE IN SILICONE A DUE VIE MIS. 8 CH	150	2,04	306,00		U0199		
	Totale Lotto			<b>1.162,80</b>				<b>2363841F49</b>
35	CATHETER-MOUNTH ESTENSIBILE IN POLIPROPILENE CON RACCORDO DI COBB FISSO, PROVVISORIO DI TAPPO, STERILE, ESTENSIBILE DA 7,5 A 14CM.	450	1,90	855,00		R020201		<b>2363894B07</b>
36	CIRCUITO MONOUSO PER ANESTESIA ADULTI COASSIALE CM 150	300	10,83	3.249,00		R020102		<b>236400891B</b>
37	CIRCUITO PER ANESTESIA IN PVC MONOUSO STERILI PARETE INTERNE LISCE X ADULTI MIS. CM 100	30	10,83	324,90		R020101		
	CIRCUITO PER ANESTESIA IN PVC MONOUSO STERILI PARETE INTERNE LISCE X ADULTI MIS. CM 150	300	11,28	3.384,00		R020101		
	CIRCUITO PER ANESTESIA IN PVC MONOUSO STERILI PARETE INTERNE LISCE X ADULTI MIS. CM 180	900	11,28	10.152,00		R020101		
	CIRCUITO PER ANESTESIA IN PVC MONOUSO STERILI PARETE INTERNE LISCE X ADULTI MIS. CM 200	900	11,28	10.152,00		R020101		
	CIRCUITO PER ANESTESIA IN PVC MONOUSO STERILI PARETE INTERNE LISCE X ADULTI MIS. CM 300	300	15,00	4.500,00		R020101		
	CIRCUITO PER ANESTESIA IN PVC MONOUSO STERILI PARETE INTERNE LISCE, PEDIATRICI MIS. CM 100	30	4,20	126,00		R020101		
	CIRCUITO PER ANESTESIA IN PVC MONOUSO STERILI PARETE INTERNE LISCE, PEDIATRICI MIS. CM 120	300	4,20	1.260,00		R020101		
	CIRCUITO PER ANESTESIA IN PVC MONOUSO STERILI PARETE INTERNE LISCE, PEDIATRICI MIS. CM 150	600	4,20	2.520,00		R020101		
	CIRCUITO PER ANESTESIA IN PVC MONOUSO STERILI PARETE INTERNE LISCE, PEDIATRICI MIS. CM 180	240	4,20	1.008,00		R020101		
	CIRCUITO PER ANESTESIA IN PVC MONOUSO STERILI PARETE INTERNE LISCE, PEDIATRICI MIS. CM 200	600	5,00	3.000,00		R020101		
	Totale Lotto			<b>36.426,90</b>				<b>23641259A8</b>
38	CIRCUITO VA E VIENI MONOUSO CON VALVOLA GEOMETRICA DI SCARICO GAS E PALLONE ADULTI PRIVO DI LATTICE	1500	8,97	13.455,00		R0201		
	CIRCUITO VA E VIENI MONOUSO CON VALVOLA GEOMETRICA DI SCARICO GAS E PALLONE PEDIATRICI PRIVO DI LATTICE	600	8,97	5.382,00		R0201		
	Totale Lotto			<b>18.837,00</b>				<b>23641931C8</b>
39	COLLARI TIPO BELMONT ADULTI	75	18,00	1.350,00		M0399		<b>236423439D</b>

GARA A LICITAZIONE PRIVATA PER LA FORNITURA DI MATERIALE DI  
CONSUMO PER L'UNITA' OPERATIVA DI ANESTESIA E RIANIMAZIONE DEL  
PRESIDIO OSPEDALIERO DI CROTONE

Lotto N°	Descrizione Articolo	Q.tà Richiesta per 3 anni	Prezzo Unitario a base d'asta	Valore del lotto per tre anni	Cauzione Provvisoria	CND	Importo Contributo Autorità Vigilanza	CIG
40	CONTENITORI IN PVC PER RACCOLTA AGHI 3 LT	150	0,856	128,40		L0203		<b>2364344 E60</b>
41	CUFFIA CONTENENTE SHAMPOO E BALSAMO PER LA PULIZIA E LAVAGGIO DI CAPELLI E CUIOIO CAPELLUTO. SENZA RISCACQUO, E RISCALDABILI AL MICROONDE	210	12,500	2.625,00		T0207		
41	TELO MONOUSO PER LA TOELETTE QUOTIDIANA DEL PAZIENTE PRIVO DI PROFUMAZIONE, IN MORBIDO TESSUTO DI POLIESTERE-RAION IMBEVUTO DI DETERGENTE ANALLERGICO CON VITAMINA E ED ALOE PER PRESERVARE L'INTEGRITÀ DELLA CUTE DELL'OPERATORE, PH 3,5-5.5. DIMENSIONI CM.19.5X19.5 CIRCA	300	9,000	2.700,00		T0299		
	Totale Lotto			<b>5.325,00</b>				<b>2364421DEB</b>
42	CUSCINO OCCIPITALE IN ALOVA COMPLETO DI FODERA	90	320,00	28.800,00		Y033303		<b>23644738D6</b>
43	DEFLUSSORI COMPATIBILI PER POMPE A SIRINGA ALARIS IN NS DOTAZIONE IN PVC ATOSSICO, MONOUSO STERILE, LATEX FREE, ANTIINGINOCCHIAMENTO E ANTISCHIACCIAMENTO, IN CONF. SINGOLA.	3000	4,00	12.000,00		A0301		<b>2364546515</b>
44	DEFLUSSORI COMPATIBILI PER POMPE VOLUMETRICHE ALARIS IN NS DOTAZIONE IN PVC ATOSSICO, MONOUSO STERILE, LATEX FREE, ANTIINGINOCCHIAMENTO E ANTISCHIACCIAMENTO, IN CONF. SINGOLA.	3000	3,00	9.000,00		A0301		<b>2364651BB9</b>
45	DISPOSITIVO COMPLETO PER RESPIRAZIONE SPONTANEA IN PAZIENTI TRACHEOSTOMIZZATI	360	1,63	586,80		R0105		<b>2364940A37</b>
46	DISPOSITIVO MONOUSO PER L'IGIENE ORALE AD ASPIRAZIONE, CON TAMPONE IMBEVUTO DI BICARBONATO DI SODIO, COMPLETO DI BUSTA DI SOLUZIONE DI PEROX-A-MINT E BUSTA DI BALSAMO	600	2,80	1.680,00		R9099		<b>2365002D60</b>
47	DISPOSITIVO PER PRELIEVO BRONCHIALE PROTETTO CON DOPPIO CATETERE (INTERNO ED ESTERNO), TAPPO IN POLETILENE-GLICOLE, DISTANZIATORE. MISURE 65 CM (INTERNO) X 60 CM (ESTERNO)	30	41,79	1.253,70		R07020101		
47	DISPOSITIVO PER PRELIEVO BRONCHIALE PROTETTO CON DOPPIO CATETERE (INTERNO ED ESTERNO), TAPPO IN POLETILENE-GLICOLE, DISTANZIATORE. MISURE 95 CM (INTERNO) X 90 CM ESTERNO.	30	41,79	1.253,70		R07020101		
	Totale Lotto			<b>2.507,40</b>				<b>236506408E</b>
48	DISPOSITIVO PER LA JET VENTILATION MANUALE DISPONIBILE IN UNA VALIGETTA COMPLETA DI: TUBO ARMATO LUNGO 4 M, TUBO DI COLLEGAMENTO CON ATTACCO LUER-LOCK, ADATTATORE PER BRONCOSCOPIO, ADATTATORE ENDOJET CON CATETERE ENDOJET ED UN CATETERE PER JET VENTILATION DI RAVUSSIN PER CIASCUNA VERSIONE: NEONATALE, PEDIATRICA, ADULTI - CATETERE PER JET VENTILATION MISURE: 13G/14G/18G - ADATTATORE ENDOJET MM 15 / MM 22, GIREVOLE, CON CATETERE ENDOJET, STERILE - SUPPORTO PER JET CANNULA ADATTO PER TUTTE E TRE LE MISURE	6	500,00	3.000,00		R020199		<b>2365193AFF</b>
49	DISPOTIVO FISSATUBO PER INTUBAZIONI NASALI	30	3,01	90,30		R9099		<b>236526024C</b>
50	DISPOTIVO FISSATUBO PER INTUBAZIONI ORALE	30	3,01	90,30		R9099		<b>2365312D32</b>

*g*

GARA A LICITAZIONE PRIVATA PER LA FORNITURA DI MATERIALE DI  
CONSUMO PER L'UNITA' OPERATIVA DI ANESTESIA E RIANIMAZIONE DEL  
PRESIDIO OSPEDALIERO DI CROTONE

Lotto N°	Descrizione Articolo	Q.tà Richiesta per 3 anni	Prezzo Unitario a base d'asta	Valore del lotto per tre anni	Cauzione Provvisoria	CND	Importo Contributo Autorità Vigilanza	CIG
51	SISTEMA DI DRENAGGIO TORACICO STERILE COMPLETO COMPOSTO DA DUE BOTTIGLIE IN PVC IN MATERIALE ANTIURTO CON TUBO DI CONNESSIONE AL VUOTO, TUBO DI CONNESSIONE PAZIENTE LUNGH. 150CM E RACCORDO TERMINALE MULTICALIBRO CON PUNTO PRELIEVO LATEX FREE. I TUBI DOVRANNO ESSERE DEL TIPO ANTINGINOCCHIAMENTO CON SISTEMA DI PROTEZIONE ANTIKINGING SULL'ASTA RIGIDA. DEPRESSIONE MASSIMA DI UTILIZZO 2000 MMHG	60	29,50	1.770,00		R9099		
	IDEM C.S. 1000 MMHG	60	8,00	480,00		R9099		
	SUPPORTO A TERRA PER GARANTIRE LA STABILITÀ DEI SISTEMI DI DRENAGGIO SOPRA DESCRITTI, BOTTIGLIE DA 2 / 3 LT.	30	3,00	90,00		R9099		
	<b>Totale Lotto</b>			<b>2.340,00</b>				<b>236716672C</b>
52	DRENAGGIO TREQUARTI MARCATO A 5, 10, 15 CM DALL'ESTREMITA' DISTALE: DUE FORI LATERALI E DISCO DI FISSAGGIO. MIS. 14 CM 30	150	5,50	825,00		A0601		
	DRENAGGIO TREQUARTI MARCATO A 5, 10, 15 CM DALL'ESTREMITA' DISTALE: DUE FORI LATERALI E DISCO DI FISSAGGIO. MIS. 18 CM 30	150	5,50	825,00		A0601		
	DRENAGGIO TREQUARTI MARCATO A 5, 10, 15 CM DALL'ESTREMITA' DISTALE: DUE FORI LATERALI E DISCO DI FISSAGGIO. MIS. 20 CM 30	150	5,50	825,00		A0601		
	DRENAGGIO TREQUARTI MARCATO A 5, 10, 15 CM DALL'ESTREMITA' DISTALE: DUE FORI LATERALI E DISCO DI FISSAGGIO. MIS. 24 CM 30	150	5,50	825,00		A0601		
	DRENAGGIO TREQUARTI MARCATO A 5, 10, 15 CM DALL'ESTREMITA' DISTALE: DUE FORI LATERALI E DISCO DI FISSAGGIO. MIS. 28 CM 30	150	5,50	825,00		A0601		
	<b>Totale Lotto</b>			<b>4.125,00</b>				<b>2377629185</b>
53	ELETTRODI PER ECG ADULTI	6000	0,30	1.800,00		V9099		<b>2377660B17</b>
54	FILTRO ANTIBATTERICO – ANTIVIRALE ELETROSTATICO PER VENTILATORE DA RIANIMAZIONE CON EFFICIENZA >99,99%	300	0,98	294,00		R0401		<b>2377693654</b>
55	FILTRO BIDIREZIONALE ANTIBATTERICO E ANTIVIRALE A PROTEZIONE APPARECCHI DI ANESTESIA E RIANIMAZIONE MONOUSO STERILE A NORME ISO PESO GR 35 VOLUME FILTRO CONNESSIONI INCLUSE ML 99	300	1,10	330,00		R0401		<b>2377720C9A</b>
56	FILTRO ELETTROSTATICO SCAMBIATORE UMIDITA' E CALORE PER RESPIRATORE, con raccordo per capnometria, CON EFFICIENZA >99,99%, UMIDITA' ASSOLUTA > 32% AD OGNI VOLUME TIDAL	60	1,198	71,88		R0402		
	FILTRO ELETTROSTATICO SCAMBIATORE UMIDITA' E CALORE PER RESPIRATORE, con raccordo per capnometria, CON EFFICIENZA >99,99%, UMIDITA' ASSOLUTA > 32% AD OGNI VOLUME TIDAL, MISURA PEDIATRICA	30	1,600	48,00		R0402		
	<b>Totale Lotto</b>			<b>119,88</b>				<b>23777716B2</b>
57	FILTRO MONOUSO ANTIBATTERICO ASSOLUTO CON USCITA FILETTATA DIRETTA PER PUNTI TERMINALI ACQUA DURATA 31GG. DISPOSITIVO MEDICO STERILE DI CLASSE IIB	60	180,00	10.800,00		S9099		<b>237780960E</b>

GARA A LICITAZIONE PRIVATA PER LA FORNITURA DI MATERIALE DI  
CONSUMO PER L'UNITA' OPERATIVA DI ANESTESIA E RIANIMAZIONE DEL  
PRESIDIO OSPEDALIERO DI CROTONE

Lotto N°	Descrizione Articolo	Q.tà Richiesta per 3 anni	Prezzo Unitario a base d'asta	Valore del lotto per tre anni	Cauzione Provvisoria	CND	Importo Contributo Autorità Vigilanza	CIG
58	FILTRO PER INFUSIONE CONTINUA EV IN MATERIALE PLASTICO TRASPARENTE, DA ADATTARE ALLE LINEE DI INFUSIONE CONTINUA EV, DOTATI DI MEMBRANA FILTRANTE IDROFILA CON PORI ATTI A RIMUOVERE MICROORGANISMI E/O PARTICELLE FINO A MICRON 0,2 CON GARANZIA DI UTILIZZO PER ALMENO 72 ORE, DOTATI DI CONNESSIONI LUER-LOCK ED ELIMINAZIONE AUTOMATICA DI BOLLICINE GASSOSE	300	1,80	540,00		R0490		
	FILTRO PER INFUSIONE CONTINUA EV PER EMULSIONI LIPIDICHE IN MATERIALE PLASTICO TRASPARENTE, DA ADATTARE ALLE LINEE DI INFUSIONE CONTINUA EV, DOTATI DI MEMBRANA FILTRANTE IDROFILA CON PORI ATTI A RIMUOVERE MICROORGANISMI E/O PARTICELLE FINO A MICRON 1,2 CON GARANZIA DI EFFICENZA DI RIMOZIONE DI CANDIDA ALBICANS E DI CAPACITA' FILTRANTE FINO A LT 3 DI SOLUZIONE, DOTATI DI CONNESSIONI LUER-LOCK ED ELIMINAZIONE AUTOMATICA DI BOLLICINE GASSOSE	300	1,80	540,00		R0499		
	Totale Lotto			<b>1.080,00</b>				<b>2377849710</b>
59	FLUSSOMETRO PER O2 CON INNESTO SIO	15	5,00	75,00		R0680		<b>237788873F</b>
60	GORGOGLIATORI PER O2 A MURO	72	3,28	236,16		R0680		<b>2377918003</b>
61	INNESTO SIO PER AREA COMPRESSA	15	5,00	75,00		R0680		<b>2377969A16</b>
62	INNESTO SIO PER O2	15	5,00	75,00		R0680		<b>2377997134</b>
63	INNESTO SIO PER VUOTO	15	5,00	75,00		R0680		<b>2378031D3F</b>
64	INTRODUTTORE PER MASCHERA LARINGEA	18	68,00	1.224,00		R010280		<b>2378082757</b>
65	KIT ANESTESIA SUBARACNOIDEA COMPLETO DI CATETERE RADIOPACO GRADUATO DA 30 CM CON DISPENSER, AGO SPINALE DI SPOTTE DA 24G, CONNETTORE, ADATTATORE, SIRINGA, FILTRO DA 0,2 MICRON	15	29,767	446,51		A01030103		<b>23785601CE</b>
66	KIT COMPLETO MASCHERA LARINGEA FASTRACH	30	39,00	1.170,00		R010203		<b>2416103743</b>
67	KIT COMPLETO PER DRENAGGIO TORACICO MONOPAZIENTE A TRE CAMERE PER UTILIZZO A GRAVITA' O IN ASPIRAZIONE CON CAMERA DI RACCOLTA SOSTITUIBILE E SISTEMA DI MUNGITURA DEL TUBO	150	29,00	4.350,00		A0601010401		<b>241615957A</b>
68	KIT COMPLETO PER OSSIGENO TERAPIA PER VIA NASALE	1500	9,00	13.500,00		R9099		<b>2416225BEF</b>
69	KIT CATETERE VENOSO CENTRALE A 4 LUMI CON LETTORE OTTICO INTEGRATO PER IL MONITORAGGIO DELLA SVO2, MIS. 8,5 FR X 20 CM	30	200,00	6.000,00		C01020203		<b>24162722BB</b>
70	KIT CATETERE VENOSO CENTRALE A TRE LUMI IN CARBONIO ARGENTO PLATINO POLIURETANO, 7/8 FR	30	56,00	1.680,00		C01020203		<b>2416325 E74</b>

GARA A LICITAZIONE PRIVATA PER LA FORNITURA DI MATERIALE DI  
CONSUMO PER L'UNITA' OPERATIVA DI ANESTESIA E RIANIMAZIONE DEL  
PRESIDIO OSPEDALIERO DI CROTONE

Lotto N°	Descrizione Articolo	Q.tà Richiesta per 3 anni	Prezzo Unitario a base d'asta	Valore del lotto per tre anni	Cauzione Provvisoria	CND	Importo Contributo Autorità Vigilanza	CIG
71	KIT COMPLETO SISTEMA IMPIANTABILE PER TERAPIA INFUSIONALE CON CAMERA IN TITANIO A BASSO PROFILO, CORPO ESTERNO CON GHIERA DI BLOCCO DEL TAMPONE IN SILICONE A VITE. BASE DELLA CAMERA CON TRE FORI DI POSIZIONAMENTO E FISSAGGIO. SISTEMA DI AGGANCIO TRA CAMERA E CATETERE IN TITANIO CON CONNESSIONE A BAIONETTA ANTINGINOCCHIAMENTO. COMPLETO DI CATETERE IN SILICONE CON TACCHE DI RIFERIMENTO OGNI 5 CM. LUNGHEZZA 750 MM	30	160,00	4.800,00		C01020401		<b>241635680B</b>
72	KIT COMPLETO SISTEMA IMPIANTABILE INTRATECALE SPINALE CON CAMERA IN TITANIO RIVESTITA DI POLISULFONE. SISTEMA DI AGGANCIO TRA CAMERA E CATETERE CON CONNESSIONE IN ACCIAIO A VITE ANTINGINOCCHIAMENTO. CATETERE IN POLIURETANO RADIOPACO E BIOCOMPATIBILE DI LUNGHEZZA CM 90, DIAMETRO 0,5 X 1 MM INTRATECALE; CATETERE SPINALE IN POLIURETANO 0,45 X 0,85 DIAM. 3 MM	30	160,00	4.800,00		C01020401		<b>2416439C88</b>
73	KIT CON CATETERE VENOSO CENTRALE BILUME IN POLIURETANO RADIOPACO, IN GRADO DI RESTARE IN SITU 30 GIORNI, CON INTERRUITORI DI FLUSSO, TECNICA SELDINGER CON ESTREMITA' A J E RETTA, INTRODUTTORE, DILATATORE, SIRINGA, AGO CANNULA E VASSOIO ESTRAIBILE MIS. 4FRX10CM - 4 FR X 6 CM - 5 FR X 6 CM - 5FR X 15CM 5FR X 20CM 7FR X 15CM 7FR X 20CM 7FR X 30CM	450	50,00	22.500,00		C01020202		
	KIT CON CATETERE VENOSO CENTRALE TRILUME IN POLIURETANO RADIOPACO, IN GRADO DI RESTARE IN SITU 30 GIORNI, CON INTERRUITORI DI FLUSSO, TECNICA SELDINGER CON ESTREMITA' A J E RETTA, INTRODUTTORE, DILATATORE, SIRINGA, AGO CANNULA E VASSOIO ESTRAIBILE MIS. 5FRX6CM - 5FR X10CM - 5FR X 15CM - 5FRX20CM - 7FR X 15CM - 7FR X 20CM - 7FR X 30CM	300	60,00	18.000,00		C01020203		
	<b>Totale Lotto</b>			<b>40.500,00</b>				<b>24164830DB</b>
74	KIT DI RESPIRAZIONE PER ANESTESIA IN UNICA CONFEZIONE STERILE SEPARABILE MONOUSO. COMPOSTO DA: TUBO ENDOTRACHEALE, CATETERE MOUNT E FILTRO ANTIBATTERICO AUTOUMIDIFICANTE MIS. 4	15	6,00	90,00		R0280		
	KIT DI RESPIRAZIONE PER ANESTESIA IN UNICA CONFEZIONE STERILE SEPARABILE MONOUSO. COMPOSTO DA: TUBO ENDOTRACHEALE, CATETERE MOUNT E FILTRO ANTIBATTERICO AUTOUMIDIFICANTE MIS. 4,5	15	6,00	90,00		R0280		
	KIT DI RESPIRAZIONE PER ANESTESIA IN UNICA CONFEZIONE STERILE SEPARABILE MONOUSO. COMPOSTO DA: TUBO ENDOTRACHEALE, CATETERE MOUNT E FILTRO ANTIBATTERICO AUTOUMIDIFICANTE MIS. 5	15	6,00	90,00		R0280		
	KIT DI RESPIRAZIONE PER ANESTESIA IN UNICA CONFEZIONE STERILE SEPARABILE MONOUSO. COMPOSTO DA: TUBO ENDOTRACHEALE, CATETERE MOUNT E FILTRO ANTIBATTERICO AUTOUMIDIFICANTE MIS. 5,5	15	6,00	90,00		R0280		

*J*

GARA A LICITAZIONE PRIVATA PER LA FORNITURA DI MATERIALE DI  
CONSUMO PER L'UNITA' OPERATIVA DI ANESTESIA E RIANIMAZIONE DEL  
PRESIDIO OSPEDALIERO DI CROTONE

Lotto N°	Descrizione Articolo	Q.tà Richiesta per 3 anni	Prezzo Unitario a base d'asta	Valore del lotto per tre anni	Cauzione Provvisoria	CND	Importo Contributo Autorità Vigilanza	CIG
74	KIT DI RESPIRAZIONE PER ANESTESIA IN UNICA CONFEZIONE STERILE SEPARABILE MONOUSO. COMPOSTO DA: TUBO ENDOTRACHEALE, CATETERE MOUNT E FILTRO ANTIBATTERICO AUTOUMIDIFICANTE MIS. 6	15	6,00	90,00		R0280		
	KIT DI RESPIRAZIONE PER ANESTESIA IN UNICA CONFEZIONE STERILE SEPARABILE MONOUSO. COMPOSTO DA: TUBO ENDOTRACHEALE, CATETERE MOUNT E FILTRO ANTIBATTERICO AUTOUMIDIFICANTE MIS. 6,5	15	6,00	90,00		R0280		
	KIT DI RESPIRAZIONE PER ANESTESIA IN UNICA CONFEZIONE STERILE SEPARABILE MONOUSO. COMPOSTO DA: TUBO ENDOTRACHEALE, CATETERE MOUNT E FILTRO ANTIBATTERICO AUTOUMIDIFICANTE MIS. 7	60	6,00	360,00		R0280		
	KIT DI RESPIRAZIONE PER ANESTESIA IN UNICA CONFEZIONE STERILE SEPARABILE MONOUSO. COMPOSTO DA: TUBO ENDOTRACHEALE, CATETERE MOUNT E FILTRO ANTIBATTERICO AUTOUMIDIFICANTE MIS. 7,5	60	6,00	360,00		R0280		
	KIT DI RESPIRAZIONE PER ANESTESIA IN UNICA CONFEZIONE STERILE SEPARABILE MONOUSO. COMPOSTO DA: TUBO ENDOTRACHEALE, CATETERE MOUNT E FILTRO ANTIBATTERICO AUTOUMIDIFICANTE MIS. 8	60	6,00	360,00		R0280		
	KIT DI RESPIRAZIONE PER ANESTESIA IN UNICA CONFEZIONE STERILE SEPARABILE MONOUSO. COMPOSTO DA: TUBO ENDOTRACHEALE, CATETERE MOUNT E FILTRO ANTIBATTERICO AUTOUMIDIFICANTE MIS. 8,5	60	6,00	360,00		R0280		
	KIT DI RESPIRAZIONE PER ANESTESIA IN UNICA CONFEZIONE STERILE SEPARABILE MONOUSO. COMPOSTO DA: TUBO ENDOTRACHEALE, CATETERE MOUNT E FILTRO ANTIBATTERICO AUTOUMIDIFICANTE MIS. 9	60	6,00	360,00		R0280		
	Totale Lotto			2.340,00				<b>2416531875</b>



GARA A LICITAZIONE PRIVATA PER LA FORNITURA DI MATERIALE DI  
CONSUMO PER L'UNITA' OPERATIVA DI ANESTESIA E RIANIMAZIONE DEL  
PRESIDIO OSPEDALIERO DI CROTONE

Lotto N°	Descrizione Articolo	Q.tà Richiesta per 3 anni	Prezzo Unitario a base d'asta	Valore del lotto per tre anni	Cauzione Provvisoria	CND	Importo Contributo Autorità Vigilanza	CIG
75	KIT MONOPAZIENTE PER ANESTESIA IN UNICA CONFEZIONE STERILE E SEPARABILE COMPOSTO DA:TUBO TRACHEALE, FILTRO ANTIBATTERICO AUTOUMIDIFICANTE MIS. 3	60	6,00	360,00		R020199		
	KIT MONOPAZIENTE PER ANESTESIA IN UNICA CONFEZIONE STERILE E SEPARABILE COMPOSTO DA:TUBO TRACHEALE, FILTRO ANTIBATTERICO AUTOUMIDIFICANTE MIS. 3,5	60	6,00	360,00		R020199		
	KIT MONOPAZIENTE PER ANESTESIA IN UNICA CONFEZIONE STERILE E SEPARABILE COMPOSTO DA:TUBO TRACHEALE, FILTRO ANTIBATTERICO AUTOUMIDIFICANTE MIS. 4	60	6,00	360,00		R020199		
	KIT MONOPAZIENTE PER ANESTESIA IN UNICA CONFEZIONE STERILE E SEPARABILE COMPOSTO DA:TUBO TRACHEALE, FILTRO ANTIBATTERICO AUTOUMIDIFICANTE MIS. 4,5	60	6,00	360,00		R020199		
	KIT MONOPAZIENTE PER ANESTESIA IN UNICA CONFEZIONE STERILE E SEPARABILE COMPOSTO DA:TUBO TRACHEALE, FILTRO ANTIBATTERICO AUTOUMIDIFICANTE MIS. 5	60	6,00	360,00		R020199		
	KIT MONOPAZIENTE PER ANESTESIA IN UNICA CONFEZIONE STERILE E SEPARABILE COMPOSTO DA:TUBO TRACHEALE, FILTRO ANTIBATTERICO AUTOUMIDIFICANTE MIS. 5,5	60	6,00	360,00		R020199		
	KIT MONOPAZIENTE PER ANESTESIA IN UNICA CONFEZIONE STERILE E SEPARABILE COMPOSTO DA:TUBO TRACHEALE, FILTRO ANTIBATTERICO AUTOUMIDIFICANTE MIS. 6	60	6,00	360,00		R020199		
	KIT MONOPAZIENTE PER ANESTESIA IN UNICA CONFEZIONE STERILE E SEPARABILE COMPOSTO DA:TUBO TRACHEALE, FILTRO ANTIBATTERICO AUTOUMIDIFICANTE MIS. 6,5	60	6,00	360,00		R020199		
	KIT MONOPAZIENTE PER ANESTESIA IN UNICA CONFEZIONE STERILE E SEPARABILE COMPOSTO DA:TUBO TRACHEALE, FILTRO ANTIBATTERICO AUTOUMIDIFICANTE MIS. 7	75	6,00	450,00		R020199		
	KIT MONOPAZIENTE PER ANESTESIA IN UNICA CONFEZIONE STERILE E SEPARABILE COMPOSTO DA:TUBO TRACHEALE, FILTRO ANTIBATTERICO AUTOUMIDIFICANTE MIS. 7,5	75	6,00	450,00		R020199		
	KIT MONOPAZIENTE PER ANESTESIA IN UNICA CONFEZIONE STERILE E SEPARABILE COMPOSTO DA:TUBO TRACHEALE, FILTRO ANTIBATTERICO AUTOUMIDIFICANTE MIS. 8	240	6,00	1.440,00		R020199		
	KIT MONOPAZIENTE PER ANESTESIA IN UNICA CONFEZIONE STERILE E SEPARABILE COMPOSTO DA:TUBO TRACHEALE, FILTRO ANTIBATTERICO AUTOUMIDIFICANTE MIS. 8,5	300	6,00	1.800,00		R020199		
	KIT MONOPAZIENTE PER ANESTESIA IN UNICA CONFEZIONE STERILE E SEPARABILE COMPOSTO DA:TUBO TRACHEALE, FILTRO ANTIBATTERICO AUTOUMIDIFICANTE MIS. 9	150	6,00	900,00		R020199		
	Totale Lotto			7.920,00				241656220C

9

GARA A LICITAZIONE PRIVATA PER LA FORNITURA DI MATERIALE DI  
CONSUMO PER L'UNITA' OPERATIVA DI ANESTESIA E RIANIMAZIONE DEL  
PRESIDIO OSPEDALIERO DI CROTONE

Lotto N°	Descrizione Articolo	Q.tà Richiesta per 3 anni	Prezzo Unitario a base d'asta	Valore del lotto per tre anni	Cauzione Provvisoria	CND	Importo Contributo Autorità Vigilanza	CIG
76	KIT PER ANESTESIA COMBINATA SPINALE – EPIDURALE AGO WHITACRE 27G E TUOHY CON DISPOSITIVO DI BLOCCO INTEGRATO,CATETERE PUNTA CHIUSA, SIRINGA IN VETRO 10 ML E PLASTICA 7 ML MIS. 18 G X 80 MM	150	22,00	3.300,00		A01030103		
	KIT PER ANESTESIA COMBINATA SPINALE – EPIDURALE AGO WHITACRE 27G E TUOHY CON DISPOSITIVO DI BLOCCO INTEGRATO,CATETERE PUNTA CHIUSA, SIRINGA IN VETRO 10 ML E PLASTICA 7 ML MIS.17G X 80 MM	150	29,00	4.350,00		A01030103		
	Totale Lotto			7.650,00				<b>241660230E</b>
77	KIT PER ANESTESIA PERDURALE COMPOSTO DA AGO SPECIAL SPROTTE 18GX90MM, CATETERE CON MANDRINO DA 20GX90CM, MANDRINO METALLO, FILTRO ADATTATORE, SIRINGA 10ML	90	20,00	1.800,00		A01030102		<b>2416636F19</b>
78	KIT PER CONIOTOMIA D'URGENZA STERILE COMPOSTO DA: AGO IN ACCIAIO CON ESTREMITA' CONICA, CANNULA PER CONIOTOMIA IN PLASTICA, BISTURI, TUBO DI RACCORDO FLESSIBILE, SIRINGA, FLANGIA DI FISSAGGIO MIS 2	90	170,00	15.300,00		R0199		
	KIT PER CONIOTOMIA D'URGENZA STERILE COMPOSTO DA: AGO IN ACCIAIO CON ESTREMITA' CONICA, CANNULA PER CONIOTOMIA IN PLASTICA, BISTURI, TUBO DI RACCORDO FLESSIBILE, SIRINGA, FLANGIA DI FISSAGGIO MIS 4	90	170,00	15.300,00		R0199		
	Totale Lotto			30.600,00				<b>24166770F3</b>
79	KIT PER CPAP COMPOSTO DA MASCHERA, NUCALE, VALVOLA PEEP REGOLABILE E CIRCUITO IN PVC DA 240 CM. CON RACCORDO A T	45	14,36	646,20		R020104		<b>2416709B58</b>
80	URINOMETRO PER RACCOLTA E MISURAZIONE DIURESIS ORARIA COMPOSTO DA SACCA CAPACITÀ 3500 ML, CAMERA DI RACCOLTA DELLA CAPACITÀ DI 500ML, VASCHETTA TIPO PASTEUR, TUBO DI COLLEGAMENTO AL PAZIENTE, MANIGLIA DI SUPPORTO PER AGGANCIO LETTO	45	14,00	630,00		U9099		<b>24167350D0</b>
81	KIT PER EPIDURALE CONTINUA CON AGO DI TUOHY CONNETTORE A VITE,CATETERE IN NYLON E SIRINGA IN VETRO E PLASTICA DA 7 ML MIS. 18 G X 80 MM	45	20,00	900,00		A01030102		
	KIT PER EPIDURALE CONTINUA CON AGO DI TUOHY CONNETTORE A VITE,CATETERE IN NYLON E SIRINGA IN VETRO E PLASTICA DA 7ML MIS. 20 G X 80 MM	60	20,00	1.200,00		A01030102		
	KIT PER EPIDURALE CONTINUA CON AGO DI TUOHY CONNETTORE A VITE,CATETERE IN NYLON E SIRINGA IN VETRO E PLASTICA DA 7ML MIS. 17 G X 80 MM	45	20,00	900,00		A01030102		
	Totale Lotto			3.000,00				<b>2416947FBE</b>
82	KIT PER MINI TRACHEOTOMIA CON TECNICA SELDINGER	90	15,00	1.350,00		R010604		<b>2417256EBD</b>
83	KIT PER IL MONITORAGGIO DELLA PRESSIONE INTRADDOMINALE ATTRAVERSO LA VIA VESCICALE CON LETTURA PER MEZZO DI TRASDUTTORE UNIVERSALE DIRETTAMENTE SUL MONITOR IN DOTAZIONE AL REPARTO, DOTATO DI UNA VALVOLA DI SICUREZZA AD UNA VIA CHE ASSICURA STERILITA', PRIVO DI LATTICE	30	150,00	4.500,00		U0504		<b>2417295EEC</b>

*[Handwritten signature]*



GARA A LICITAZIONE PRIVATA PER LA FORNITURA DI MATERIALE DI  
CONSUMO PER L'UNITA' OPERATIVA DI ANESTESIA E RIANIMAZIONE DEL  
PRESIDIO OSPEDALIERO DI CROTONE

Lotto N°	Descrizione Articolo	Q.tà Richiesta per 3 anni	Prezzo Unitario a base d'asta	Valore del lotto per tre anni	Cauzione Provvisoria	CND	Importo Contributo Autorità Vigilanza	CIG
84	KIT PER NIV STERILE COMPOSTO DA: CASCO IN MATERIALE LEGGERO, TRASPARENTE E PRIVO DI LATTICE, CON POSSIBILITA' DI COLLEGARE RACCORDERIA IN MODO SIMMETRICO DX O SX. - MIS. XL	30	120,00	3.600,00		R03010104		
	KIT PER NIV STERILE COMPOSTO DA: CASCO IN MATERIALE LEGGERO, TRASPARENTE E PRIVO DI LATTICE, CON POSSIBILITA' DI COLLEGARE RACCORDERIA IN MODO SIMMETRICO DX O SX. - MIS. L	30	120,00	3.600,00		R03010104		
	KIT PER NIV STERILE COMPOSTO DA: CASCO IN MATERIALE LEGGERO, TRASPARENTE E PRIVO DI LATTICE, CON POSSIBILITA' DI COLLEGARE RACCORDERIA IN MODO SIMMETRICO DX O SX. - MIS. M	30	120,00	3.600,00		R03010104		
	KIT PER NIV STERILE COMPOSTO DA: CASCO IN MATERIALE LEGGERO, TRASPARENTE E PRIVO DI LATTICE, CON POSSIBILITA' DI COLLEGARE RACCORDERIA IN MODO SIMMETRICO DX O SX. - MIS. S	30	120,00	3.600,00		R03010104		
	Totale Lotto			<b>14.400,00</b>				<b>2417335FEE</b>
85	KIT PER PNX	9	29,50	265,50		R020199		<b>241737729B</b>
86	KIT PER PNX CON TECNICA SELDINGER	9	80,00	720,00		R010604		<b>24174227BC</b>
87	KIT PER POMPA A MOLLA CON REGOLATORE DI FLUSSO DA 0,5 A 14 ML/H	9	25,00	225,00		R9099		<b>24174731D4</b>
88	KIT PER TERAPIA ANTALGICA PERIDURALE IMPIANTABILE COMPOSTO DA: 1 CAMERA A RACCORDO INTEGRATO DIAM 23 MM, ALTEZZA 10,5, CAPACITA' 0,29 ML, 1 CATETERE PERIDURALE IN POLIURETANO MULTIPERFORATO, 1 AGO DI TUOHY, 1 FILTRO PIATTO, 1 RACCORDO A FACILE BLOCCAGGIO, UN MANICOTTO IN SILICONE PRETAGLIATO	30	168,00	5.040,00		R9099		<b>241753442A</b>
89	KIT PER TORACENTESI COSTITUITO DA SACCA DA 2500CC CON SIRINGA PER ASPIRAZIONE, RUBINETTO A 3 VIE ED AGO DI VERRES MISURA 14G LUNGH. 120MM CON PUNTA RETRATTILE, ED INDICATORE OTTICO PER LA PROFONDITÀ DI IMMERSIONE	75	20,00	1.500,00		A060204		
	KIT PER TORACENTESI COSTITUITO DA SACCA DA 3500CC CON SIRINGA PER ASPIRAZIONE, RUBINETTO A 3 VIE PER APRIRE O INTERROMPERE ASPIRAZIONE, N°3 AGHI IN ACCIAIO LUNGH. 80, 55MM CIRCA CONFEZ. SINGOLARMENTE, CON PUNTA RETRATTILE, ED INDICATORE OTTICO PER LA PROFONDITÀ DI IMMERSIONE	90	15,00	1.350,00		A060204		
	Totale Lotto			<b>2.850,00</b>				<b>241756803A</b>
90	KIT PER TRACHEOSTOMIA PERCUTANEA SECONDO GRIGGS CON PINZA DILATATRICE MIS. 7	75	15,00	1.125,00		R10603		
	KIT PER TRACHEOSTOMIA PERCUTANEA SECONDO GRIGGS CON PINZA DILATATRICE MIS. 8	150	15,00	2.250,00		R10603		
	KIT PER TRACHEOSTOMIA PERCUTANEA SECONDO GRIGGS CON PINZA DILATATRICE MIS. 9	75	15,00	1.125,00		R10603		
	Totale Lotto			<b>4.500,00</b>				<b>2417621BF3</b>

*g*

GARA A LICITAZIONE PRIVATA PER LA FORNITURA DI MATERIALE DI  
CONSUMO PER L'UNITA' OPERATIVA DI ANESTESIA E RIANIMAZIONE DEL  
PRESIDIO OSPEDALIERO DI CROTONE

Lotto N°	Descrizione Articolo	Q.tà Richiesta per 3 anni	Prezzo Unitario a base d'asta	Valore del lotto per tre anni	Cauzione Provvisoria	CND	Importo Contributo Autorità Vigilanza	CIG
91	KIT PER TRACHEOSTOMIA PERCUTANEA SECONDO GRIGGS SENZA PINZA DILATATRICE MIS. 7	150	10,00	1.500,00		R10603		
	KIT PER TRACHEOSTOMIA PERCUTANEA SECONDO GRIGGS SENZA PINZA DILATATRICE MIS. 8	150	10,00	1.500,00		R10603		
	KIT PER TRACHEOSTOMIA PERCUTANEA SECONDO GRIGGS SENZA PINZA DILATATRICE MIS. 9	150	10,00	1.500,00		R10603		
	<b>Totale Lotto</b>			<b>4.500,00</b>				<b>241765365D</b>
92	LAMA MONOUSO MISURA 1	60	2,60	156,00		V0103		
	LAMA MONOUSO MISURA 2	60	2,60	156,00		V0103		
	LAMA MONOUSO MISURA 3	60	2,60	156,00		V0103		
	LAMA MONOUSO MISURA 4	60	2,60	156,00		V0103		
	LAMA MONOUSO MISURA 5	150	2,60	390,00		V0103		
	<b>Totale Lotto</b>			<b>1.014,00</b>				<b>2417681D76</b>
93	LAME MONOUSO A FIBRE OTTICHE MIS. 1	30	1,384	41,52		R9002		
	LAME MONOUSO A FIBRE OTTICHE MIS. 2	75	1,384	103,80		R9002		
	LAME MONOUSO A FIBRE OTTICHE MIS. 3	30	1,384	41,52		R9002		
	LAME MONOUSO A FIBRE OTTICHE MIS. 4	30	1,384	41,52		R9002		
	<b>Totale Lotto</b>			<b>228,36</b>				<b>2417722F4B</b>
94	LAMPADINE PER LARINGOSCOPIO A FIBBRE OTTICHE ADULTI	30	3,36	100,80		R9099		
	LAMPADINE PER LARINGOSCOPIO A FIBBRE OTTICHE NEONATALE	30	3,36	100,80		R9099		
	<b>Totale Lotto</b>			<b>201,60</b>				<b>2417756B5B</b>
95	LARINGOSCOPIO A FIBRE OTTICHE PLURIUSO IN ACCIAIO COMPLETO DI QUATTRO LAME MIS. 1-2-3-4	30	131,00	3.930,00		R0199		<b>2417784279</b>
96	LARINGOSCOPIO MONO PLURIUSO IN PLASTICA A FIBRE OTTICHE COMPLETO DI 4 LAME CURVE - MIS. 1-2-3-4	30	25,00	750,00		R0199		<b>241783086D</b>
97	LINEE PER INFUSIONI NORMOTERMICHE A TRE LUMI INTERNI	30	3,00	90,00				<b>2417875D8E</b>
98	MANDRINI AUTOCLAVABILI CON CONNETTORE MISURA PICCOLA MEDIA E GRANDE	300	6,00	1.800,00		R0199		<b>2417901306</b>
99	MANDRINI PER INTUBAZIONE ADULTI	150	3,00	450,00		R0199		<b>2417931BC5</b>
100	MANDRINI PER INTUBAZIONE PEDIATRICI	150	3,00	450,00		R0199		<b>24179668A8</b>
101	MASCHERA ADULTI COMPLETA DI TUBI ANTISCHIACCIAMENTO E NEBULIZZATORE DI PARTICELLE	300	14,00	4.200,00		R030180		<b>2418885F08</b>
102	Maschera laringea monouso in silicone misura 2 - 2,5 - 3 - 4 - 5 con fuccia scarsamente permeabile al N2O	300	25,00	7.500,00		R010201		<b>2418918A45</b>
103	Maschera Laringea per intubazione poliuso in silicone tipo LMA CTrach con cuffia gonfiabile disponibile nelle misure 3,4,5. Forma anatomica pre-curvata con tubo di ventilazione in grado di accomodare un tubo endotracheale di ID fino a 8 mm. Manico rigido che ne consenta il posizionamento con una sola mano da qualsiasi posizione rispetto al paziente Sistema di ritenzione/elevazione dell'epiglottide nel lume della cuffia	60	60,00	3.600,00		R010201		<b>24189558CE</b>
104	MASCHERA OSSIGENO COMPRENSIVA DI TUBO MT 2	90	4,60	414,00		R030180		<b>2418996AA3</b>
105	MASCHERA PEDIATRICA COMPLETA DI TUBI ANTISCHIACCIAMENTO E NEBULIZZATORE DI PARTICELLE	90	0,52	46,80		R0301		<b>24190349FF</b>

*[Handwritten signature]*

GARA A LICITAZIONE PRIVATA PER LA FORNITURA DI MATERIALE DI  
CONSUMO PER L'UNITA' OPERATIVA DI ANESTESIA E RIANIMAZIONE DEL  
PRESIDIO OSPEDALIERO DI CROTONE

Lotto N°	Descrizione Articolo	Q.tà Richiesta per 3 anni	Prezzo Unitario a base d'asta	Valore del lotto per tre anni	Cauzione Provvisoria	CND	Importo Contributo Autorità Vigilanza	CIG
106	MASCHERA PER AEREOSOL CON NEBULIZZATORE DA 25 ML E TUBO ANTISCHIACCIAMENTO DI CIRCA 200 CM.	90	0,636	57,24		R03010301		<b>24190875BD</b>
107	MASCHERA PER CPAP - SET COMPOSTO DA: NUCALE, VALVOLA PEEP REGOLABILE E CIRCUITO IN PVC DA 240 CM. CON RACCORDO A T.	300	14,36	4.308,00		R03010102		<b>2419137EFD</b>
108	MASCHERA PER ENDOSCOPIA CON APERTURA CENTRALE PER IL PASSAGGIO DEGLI ENDOSCOPI E TUBO DI RACCORDO LATERALE IN SILICONE - VARIE MISURE	300	40,00	12.000,00		R030199		<b>2419169967</b>
109	MASCHERA PER OSSIGENO TERAPIA PEDIATRICA ALTA CONCENTRAZIONE CON TUBO ANTISCHIACCIAMENTO DI CIRCA 200 CM.	300	0,66	198,00		R030201		
	MASCHERA PER OSSIGENO TERAPIA PER ADULTI ALTA CONCENTRAZIONE CON TUBO ANTISCHIACCIAMENTO DI CIRCA 200 CM.	90	0,66	59,40		R030201		
	Totale Lotto			<b>257,40</b>				<b>24192468F2</b>
110	MASCHERE FACCIALI MONOPAZIENTE TRASPARENTI CON CUSCINETTO ANATOMICO, CROCIERA PER NUCALE MONOUSO STERILE GONFIABILI E ANALLERGICI MISURE 0	150	1,86	279,00		R0301		
	MASCHERE FACCIALI MONOPAZIENTE TRASPARENTI CON CUSCINETTO ANATOMICO, CROCIERA PER NUCALE MONOUSO STERILE GONFIABILI E ANALLERGICI MISURE 1	150	1,86	279,00		R0301		
	MASCHERE FACCIALI MONOPAZIENTE TRASPARENTI CON CUSCINETTO ANATOMICO, CROCIERA PER NUCALE MONOUSO STERILE GONFIABILI E ANALLERGICI MISURE 2	150	1,86	279,00		R0301		
	MASCHERE FACCIALI MONOPAZIENTE TRASPARENTI CON CUSCINETTO ANATOMICO, CROCIERA PER NUCALE MONOUSO STERILE GONFIABILI E ANALLERGICI MISURE 3	150	1,86	279,00		R0301		
	MASCHERE FACCIALI MONOPAZIENTE TRASPARENTI CON CUSCINETTO ANATOMICO, CROCIERA PER NUCALE MONOUSO STERILE GONFIABILI E ANALLERGICI MISURE 4	150	1,86	279,00		R0301		
	MASCHERE FACCIALI MONOPAZIENTE TRASPARENTI CON CUSCINETTO ANATOMICO, CROCIERA PER NUCALE MONOUSO STERILE GONFIABILI E ANALLERGICI MISURE 5	150	1,86	279,00		R0301		
	Totale Lotto			<b>1.674,00</b>				<b>24194132C4</b>
111	MASCHERE LARINGEE RIUTILIZZABILI MISURE: 1	15	235,00	3.525,00		R010201		
	MASCHERE LARINGEE RIUTILIZZABILI MISURE: 1,5	15	235,00	3.525,00		R010201		
	MASCHERE LARINGEE RIUTILIZZABILI MISURE: 2	15	235,00	3.525,00		R010201		
	MASCHERE LARINGEE RIUTILIZZABILI MISURE: 2,5	15	235,00	3.525,00		R010201		
	MASCHERE LARINGEE RIUTILIZZABILI MISURE: 3	15	235,00	3.525,00		R010201		
	MASCHERE LARINGEE RIUTILIZZABILI MISURE: 4	15	235,00	3.525,00		R010201		
	MASCHERE LARINGEE RIUTILIZZABILI MISURE: 5	15	235,00	3.525,00		R010201		
	Totale Lotto			<b>24.675,00</b>				<b>2419462B31</b>
112	MASCHERE PEDIATRICHE RENDALL-BAKER MIS. 0	90	13,43	1.208,70		R03010199		
	MASCHERE PEDIATRICHE RENDALL-BAKER MIS. 1	90	13,43	1.208,70		R03010199		
	MASCHERE PEDIATRICHE RENDALL-BAKER MIS. 2	90	13,43	1.208,70		R03010199		
	MASCHERE PEDIATRICHE RENDALL-BAKER MIS. 3	90	13,43	1.208,70		R03010199		
	Totale Lotto			<b>4.834,80</b>				<b>2419518968</b>

*Gr*

GARA A LICITAZIONE PRIVATA PER LA FORNITURA DI MATERIALE DI  
CONSUMO PER L'UNITA' OPERATIVA DI ANESTESIA E RIANIMAZIONE DEL  
PRESIDIO OSPEDALIERO DI CROTONE

Lotto N°	Descrizione Articolo	Q.tà Richiesta per 3 anni	Prezzo Unitario a base d'asta	Valore del lotto per tre anni	Cauzione Provvisoria	CND	Importo Contributo Autorità Vigilanza	CIG
113	MASCHERE VENTURI ADULTI CON RIDUTTORI COLORATI E CONCENTRAZIONI DAL 24% AL 60 % CON TUBO ANTISCHIACCIAMENTO DI CIRCA 200 CM.	300	0,83	249,00		R03010202		
	MASCHERE VENTURI PEDIATRICHE CON RIDUTTORI COLORATI E CONCENTRAZIONI DAL 24% AL 60 % CON TUBO ANTISCHIACCIAMENTO DI CIRCA 200 CM.	300	0,83	249,00		R03010202		
	<b>Totale Lotto</b>			<b>498,00</b>				<b>2419641EE7</b>
114	MATERASSINO PER IPOTERMIA INDOTTA, NORMOTERMIA E IPOTERMIA(DA 30°/40°), MONOUSO A CIRCOLAZIONE INTERNA DI ACQUA, LATEX FREE ANTISTATICO CHE SI POSSA APPLICARE AI PAZIENTI GRAZIE A STRISCE ADESIVE GIÀ ATTACcate ALLO STESSO.A SECONDA DELLE ESIGENZE, I TELINI DOVRANNO ESSERE DISPONIBILI NELLE SEGUENTI MISURE: Ø COPERTURA TOTALE PER PAZIENTI PEDIATRICI DIM. 135X152 CM CIRCA Ø COPERTURA TOTALE PER PAZIENTI ADULTI DIM. 152X180 CM CIRCA. NB. LA DITTA AGGIUDICATARIA DEL LOTTO DOVRA' FORNIRE LA RELATIVA CENTRALINA IN COMODATO D'USO GRATUITO	75	20	1.500,00		T030399		<b>2419700F97</b>
115	MEDICAZIONE IDROCELLULARE ADESIVA STERILE IN POLIURETANO TRISTRATIFICATA CON ADESIVO SPALMATO SU TUTTA LA SUPERFICIE MIS. : CM 12.5 X 12.5	900	5,90	5.310,00		M04040601		
	MEDICAZIONE IDROCELLULARE ADESIVA STERILE IN POLIURETANO TRISTRATIFICATA CON ADESIVO SPALMATO SU TUTTA LA SUPERFICIE MIS. : CM 12.5 X 22.5	900	14,00	12.600,00		M04040601		
	MEDICAZIONE IDROCELLULARE ADESIVA STERILE IN POLIURETANO TRISTRATIFICATA CON ADESIVO SPALMATO SU TUTTA LA SUPERFICIE MIS. : CM 17.5 X 17.5	450	15,00	6.750,00		M04040601		
	MEDICAZIONE IDROCELLULARE ADESIVA STERILE IN POLIURETANO TRISTRATIFICATA CON ADESIVO SPALMATO SU TUTTA LA SUPERFICIE MIS. : CM 22.5 X 22.5	450	18,00	8.100,00		M04040601		
	MEDICAZIONE IDROCELLULARE ADESIVA STERILE IN POLIURETANO TRISTRATIFICATA CON ADESIVO SPALMATO SU TUTTA LA SUPERFICIE MIS. : CM 7.5 X 7.5	450	4,00	1.800,00		M04040601		
	MEDICAZIONE IDROCELLULARE STERILE CONFORMATA PER IL SACRO IN POLIURETANO TRISTRATIFICATA CON ADESIVO SPALMATO SU TUTTA LA SUPERFICIE MISURA GRANDE	450	17,00	7.650,00		M04040601		
	MEDICAZIONE IDROCELLULARE STERILE CONFORMATA PER IL SACRO IN POLIURETANO TRISTRATIFICATA CON ADESIVO SPALMATO SU TUTTA LA SUPERFICIE MISURA PICCOLA	450	12,00	5.400,00		M04040601		
	MEDICAZIONE IDROCELLULARE STERILE CONFORMATA PER IL TALLONE IN POLIURETANO TRISTRATIFICATA	450	13,00	5.850,00		M04040601		
	MEDICAZIONE IDROCELLULARE STERILE CONFORMATA PER IL TALLONE IN POLIURETANO TRISTRATIFICATA SENZA ADESIVO CON SULADIALZINA D'ARGENTO	450	22,00	9.900,00		M04040601		
	<b>Totale Lotto</b>			<b>63.360,00</b>				<b>241977095D</b>

GARA A LICITAZIONE PRIVATA PER LA FORNITURA DI MATERIALE DI  
CONSUMO PER L'UNITA' OPERATIVA DI ANESTESIA E RIANIMAZIONE DEL  
PRESIDIO OSPEDALIERO DI CROTONE

Lotto N°	Descrizione Articolo	Q.tà Richiesta per 3 anni	Prezzo Unitario a base d'asta	Valore del lotto per tre anni	Cauzione Provvisoria	CND	Importo Contributo Autorità Vigilanza	CIG
116	MEDICAZIONE IN POLIURETANO NON ADERENTE CON SULFADIAZINA D'ARGENTO CM 5 X 5	900	6,00	5.400,00		M04040601		
	MEDICAZIONE IN POLIURETANO NON ADERENTE CON SULFADIAZINA D'ARGENTO CM 10 X 10	600	13,00	7.800,00		M04040601		
	MEDICAZIONE IN POLIURETANO ADESIVA CON SULFADIAZINA D'ARGENTO CM 17,5 X 17,5	600	25,00	15.000,00		M04040601		
	MEDICAZIONE IN POLIURETANO NON ADERENTE CON SULFADIAZINA D'ARGENTO CM 20 X 20	300	33,00	9.900,00		M04040601		
	Totale Lotto			<b>38.100,00</b>				<b>24198191CF</b>
117	MEDICAZIONE IN RAYON E POLIESTERE ALTERNATE CON LAMINE RICOPERTE A BASE DI ARGENTO NANOCRISTALLINO A RILASCIO CONTROLLATO, NON ADESIVO RITAGLIABILE MIS. CM. 10X20	450	26,00	11.700,00		M04040801		
	MEDICAZIONE IN RAYON E POLIESTERE ALTERNATE CON LAMINE RICOPERTE A BASE DI ARGENTO NANOCRISTALLINO A RILASCIO CONTROLLATO, NON ADESIVO RITAGLIABILE MIS. CM. 10X10	600	17,00	10.200,00		M04040801		
	Totale Lotto			<b>21.900,00</b>				<b>2419875006</b>
118	MEDICAZIONE IN RAYON IMPREGNATA IN IODOPOVIDONE 10% MIS. 5 X 5	90	1,15	103,50		M9099		
	MEDICAZIONE IN RAYON IMPREGNATA IN IODOPOVIDONE 10% MIS. 9 X 9	90	1,83	164,70		M9099		
	Totale Lotto			<b>268,20</b>				<b>24199405A8</b>
119	MEDICAZIONE PER TRACHEOTOMIA NON ADERENTE, IN SCHIUMA DI POLIURETANO IDROCELLULARE, STERILE, PREFORMATA, NON ADESIVA CM. 9X9	1500	10,00	15.000,00		M040203		<b>2419971F3A</b>
120	MEDICAZIONE STERILE PER FISSAGGIO CATETERI CENTRALI E PERIFERICI CON COMPRESSA ASSORBENTE E FINESTRA TRASPARENTE IN POLIURETANO PER L'ISPEZIONE DEL SITO	5400	0,60	3.240,00		M0499		<b>24199974B2</b>
121	MEDICAZIONE STERILE PER INSERIMENTO CATETERE EPIDURALE FINESTRATA AD ELEVATO MVTR CON TAGLIO AD "U" MIS. 7 X 9 CM	3000	1,30	3.900,00		M04010202		<b>24200543BC</b>
122	MEDICAZIONE STERILE PER INSERIMENTO CATETERE VENOSO CENTRALE AD ELEVATO MVTR FINESTRATA MIS. 10 X 12 CM	4500	3,20	14.400,00		M04010202		<b>2420091245</b>
123	MEDICAZIONE STERILE PER INSERIMENTO CATETERE VENOSO CENTRALE FORMA OVALE AD ELEVATO MVTR FINESTRATO MIS. 9 X 12	1500	2,30	3.450,00		M04010202		<b>2420144DFE</b>
124	MEDICAZIONE IN CELLULOSA MICROBICA TRASPIRANTE, IMPERMEABILE A LIQUIDI E BATTERI VARIE MISURE	300	40,00	12.000,00		M040499		<b>242018717E</b>
125	MEDICAZIONE IN KIT DI GARZA PER TERAPIA PRESSIONE NEGATIVA: COMPOSTO DA DRENAGGIO CHIRURGICO GARZA ANTISETTICA CON PHNB, FILM TRASPIRANTE IN POLIURETANO, SOLUZIONE SALINA, RACCORDO PER TRATTAMENTO DI DUE FERITE CONTEMPORANEAMENTE KIT MEDIO - GRANDE	30	100,00	3.000,00		M9099		
	KIT RACCOLTA FLUIDI ESTERNO SEPARATO DALLA POMPA COMPLETO DI FILTRO ANTIBATTERICO E VALVOLA ANTIREFLUSSO CANISTER DA 800 ML. E 250 ML.	30	95,00	2.850,00		A060399		
	Totale Lotto			<b>5.850,00</b>				<b>24214503C0</b>

*g*

GARA A LICITAZIONE PRIVATA PER LA FORNITURA DI MATERIALE DI  
CONSUMO PER L'UNITA' OPERATIVA DI ANESTESIA E RIANIMAZIONE DEL  
PRESIDIO OSPEDALIERO DI CROTONE

Lotto N°	Descrizione Articolo	Q.tà Richiesta per 3 anni	Prezzo Unitario a base d'asta	Valore del lotto per tre anni	Cauzione Provvisoria	CND	Importo Contributo Autorità Vigilanza	CIG
126	NUCALI REGGIMASCHERA	300	1,50	450,00		R9099		<b>2421500D00</b>
127	PALLONI MONOUSO ANALLERGICI LT. 0,5	150	2,84	426,00		R030299		
	PALLONI MONOUSO ANALLERGICI LT. 1	150	2,84	426,00		R030299		
	PALLONI MONOUSO ANALLERGICI LT. 2	150	2,84	426,00		R030299		
	PALLONI MONOUSO ANALLERGICI LT. 3	150	2,84	426,00		R030299		
	<b>Totale Lotto</b>			<b>1.704,00</b>				<b>2421542FA8</b>
128	PALLONI PER CIRCUITO DI ANESTESIA MONOPAZIENTE ANALLERGICI DA LT. 2	30	2,80	84,00		R03020101		
	PALLONI PER CIRCUITO DI ANESTESIA MONOPAZIENTE ANALLERGICI DA LT. 1	30	2,80	84,00		R03020101		
	PALLONI PER CIRCUITO DI ANESTESIA MONOPAZIENTE ANALLERGICI DA LT. 3	30	2,80	84,00		R03020101		
	<b>Totale Lotto</b>			<b>252,00</b>				<b>24215863FB</b>
129	PINZA DI MAGILL ADULTI	60	6,09	365,40		L031312		
	PINZA DI MAGILL BAMBINI	60	6,09	365,40		L031312		
	<b>Totale Lotto</b>			<b>730,80</b>				<b>2421648724</b>
130	POGGIATESTA MONOUSO	300	6,20	1.860,00		R9099		<b>2421691A9F</b>
131	POMPA CON MOLLA A PANTOGRAFO RIUTILIZZABILE PER TERAPIA DEL DOLORE COMPLETA DI BORSA;	9	241,00	2.169,00		R9099		<b>2421727855</b>
132	POMPE INFUSIONALI IN POLIPROPILENE TRASPARENTE E GRADUATE DOTATE DI DOPPIO PISTONE CON SPINTA A VUOTO E DI SISTEMA KVO (KEEP VEIN OPEN) CON FLUSSI DA 0.60 ML/H	9	45,50	409,50		A0580		
	POMPE INFUSIONALI IN POLIPROPILENE TRASPARENTE E GRADUATE DOTATE DI DOPPIO PISTONE CON SPINTA A VUOTO E DI SISTEMA KVO (KEEP VEIN OPEN) CON FLUSSI DA 0.83 ML/H	9	45,50	409,50		A0580		
	POMPE INFUSIONALI IN POLIPROPILENE TRASPARENTE E GRADUATE DOTATE DI DOPPIO PISTONE CON SPINTA A VUOTO E DI SISTEMA KVO (KEEP VEIN OPEN) CON FLUSSI DA 2.08 ML/H	60	45,50	2.730,00		A0580		
	POMPE INFUSIONALI IN POLIPROPILENE TRASPARENTE E GRADUATE DOTATE DI DOPPIO PISTONE CON SPINTA A VUOTO E DI SISTEMA KVO (KEEP VEIN OPEN) CON FLUSSI DA 4.16 ML/H	60	45,50	2.730,00		A0580		
	<b>Totale Lotto</b>			<b>6.279,00</b>				<b>2421774F1C</b>
133	POSIZIONATORE DEL TIPO GONFIABILE MANUALMENTE PER MIGLIORARE LA POSIZIONE DEL PAZIENTE IN DECUBITO LATERALE, SECONDO LE ESIGENZE DEGLI OPERATORI DI ANESTESIA E RIANIMAZIONE	15	250,00	3.750,00		R9099		<b>24218226BB</b>
134	POSIZIONATORE SEMILATERALE IN ALOVA COMPLETO DI FODERA	15	650,00	9.750,00		Y033309		<b>2421864963</b>
135	POSIZIONATORI PER ARTI INFERIORI IN ALOVA	18	100,00	1.800,00		Y033309		<b>242191644E</b>
136	POSIZIONATORI PER BRACCIO E SPALLA IN ALOVA MIS. D/S	18	100,00	1.800,00		Y033309		<b>242228981C</b>

GARA A LICITAZIONE PRIVATA PER LA FORNITURA DI MATERIALE DI  
CONSUMO PER L'UNITA' OPERATIVA DI ANESTESIA E RIANIMAZIONE DEL  
PRESIDIO OSPEDALIERO DI CROTONE

Lotto N°	Descrizione Articolo	Q.tà Richiesta per 3 anni	Prezzo Unitario a base d'asta	Valore del lotto per tre anni	Cauzione Provvisoria	CND	Importo Contributo Autorità Vigilanza	CIG
137	PROLUNGA PER INFUSIONE VENOSA IN PVC EQUIVALENTE, DI MATERIALE TRASPARENTE, PER INFUSIONE VENOSA, LUNGHEZZA DI CM 100 CIRCA, CON ATTACCO LUER-LOCK, MONOUSO, STERILE, CONFEZIONE SINGOLA	150	0,248	37,20		A030201		
	PROLUNGA PER INFUSIONE VENOSA IN PVC EQUIVALENTE, DI MATERIALE TRASPARENTE, PER INFUSIONE VENOSA, LUNGHEZZA DI CM 150 CIRCA, CON ATTACCO LUER-LOCK, MONOUSO, STERILE, CONFEZIONE SINGOLA	150	0,248	37,20		A030201		
	PROLUNGA PER INFUSIONE VENOSA IN PVC EQUIVALENTE, DI MATERIALE TRASPARENTE, PER INFUSIONE VENOSA, LUNGHEZZA DI CM 50 CIRCA, CON ATTACCO LUER-LOCK, MONOUSO, STERILE, CONFEZIONE SINGOLA	150	0,248	37,20		A030201		
	Totale Lotto			111,60				2422335 E10
138	RACCORDI TUBO-SONDINO	90	0,65	58,50		A0701		2422437240
139	RACCORDO A T DIAM. MM 12-14	90	0,65	58,50		A0701		
	RACCORDO A T DIAM. MM 4-6	30	0,65	19,50		A0701		
	RACCORDO A T DIAM. MM 8-10	30	0,65	19,50		A0701		
	Totale Lotto			97,50				2422491ECC
140	RACCORDO A Y DIAM. ESTERNO MM 12-14	90	0,70	63,00		A0701		
	RACCORDO A Y DIAM. ESTERNO MM 16-18	90	0,70	63,00		A0701		
	RACCORDO A Y DIAM. ESTERNO MM 4-6	90	0,70	63,00		A0701		
	RACCORDO A Y DIAM. ESTERNO MM 8-10	90	0,70	63,00		A0701		
	Totale Lotto			252,00				2422530EFB
141	RACCORDO AD ANGOLO PORTA MASCHERA N MAKROLON M/F MM 22	600	0,92	552,00		A0701		24225943CF
142	RACCORDO BICONICO RETTO DIAM. ESTERNO MM 10/7	150	0,65	97,50		A0701		
	RACCORDO BICONICO RETTO DIAM. ESTERNO MM 5/3	900	0,65	585,00		A0701		
	RACCORDO BICONICO RETTO DIAM. ESTERNO MM 6/4	300	0,65	195,00		A0701		
	RACCORDO BICONICO RETTO DIAM. ESTERNO MM 8/6	300	0,65	195,00		A0701		
	RACCORDO BICONICO UNIVERSALE	300	0,65	195,00		A0701		
	Totale Lotto			1.267,50				24226523AC
143	RACCORDO DIRITTO VA E VIENI CON VALVOLA DI SCARICO GAS E PORTA PALLONE CON MASCHIO 22 MM E FEMMINA 15 MM IN MAKROLON	900	6,54	5.886,00		A0701		
	RACCORDO DIRITTO VA E VIENICON VALVOLA DI SCARICO E PORTAPALLONE CON MASCHIO MM 22 E FEMMINA MM 15 IN MAKROLON	900	2,93	2.637,00		A0701		
	Totale Lotto			8.523,00				2422690308
144	RACCORDO MASCHIO/MASCHIO	3000	0,065	195,00		A0701		2422735829
145	RAMPA IN TPX TRASPARENTE E RESISTENTE AI LIPIDI CON PROLUNGA SPIRALE PRECONNESSA A 3 VIE	300	4,30	1.290,00		A0702		
	RAMPA IN TPX TRASPARENTE E RESISTENTE AI LIPIDI CON PROLUNGA SPIRALE PRECONNESSA A 4 VIE	300	4,30	1.290,00		A0702		
	RAMPA IN TPX TRASPARENTE E RESISTENTE AI LIPIDI CON PROLUNGA SPIRALE PRECONNESSA A 5 VIE	300	4,30	1.290,00		A072		
	Totale Lotto			3.870,00				2422797B52

GARA A LICITAZIONE PRIVATA PER LA FORNITURA DI MATERIALE DI  
CONSUMO PER L'UNITA' OPERATIVA DI ANESTESIA E RIANIMAZIONE DEL  
PRESIDIO OSPEDALIERO DI CROTONE

Lotto N°	Descrizione Articolo	Q.tà Richiesta per 3 anni	Prezzo Unitario a base d'asta	Valore del lotto per tre anni	Cauzione Provvisoria	CND	Importo Contributo Autorità Vigilanza	CIG
146	RAMPA INFUSIONALE MULTIPLA A CINQUE VIE IN POLIETILENE CON INTERRUITORI RAPIDI CODICE COLORE E CONNETTORE DI USCITA ROTANTE PROLUNGA CM. 100	600	5,00	3.000,00		A0702		
	RAMPA INFUSIONALE MULTIPLA A TRE VIE IN POLIETILENE CON INTERRUITORI RAPIDI CODICE COLORE E CONNETTORE DI USCITA ROTANTE PROLUNGA CM. 50	600	5,00	3.000,00		A0702		
	Totale Lotto			<b>6.000,00</b>				<b>2422840ECD</b>
147	REGOLATORE DI FLUSSO A TAMBURO ROTANTE COMPLETO DI 3 FILTRI ANTIBATTERICI, MECCANISMO A CODA DI LUCERTOLA, PUNTO DI INIEZIONE A Y, LUNGHEZZA TOTALE DEL DEFLUSSORE ALMENO 220 CM CON MACROGOCCIOLATORE	900	4,20	3.780,00		R9099		<b>2422879EFC</b>
148	RIDUTTORE VUOTO	30	25,00	750,00		R9099		<b>2422916D85</b>
149	RIDUTTORI BOMBOLE O2	30	66,00	1.980,00		R9099		<b>2422979186</b>
150	RUBINETTI A 2 VIE PERVIE	450	2,80	1.260,00		A0703		<b>2423011BEB</b>
151	RUBINETTO INFUSIONALE A TRE VIE CON PROLUNGA E VALVOLA, PER TERAPIA ENDOVENOSA E MONITORAGGIO PRESSORIO, AD ALTO FLUSSO DIRETTO, 600 ml/min AD ELEVATO GRADO DI POLICARBONATO CON CONGEGNO A SCATTO E CODICE COLORE. CM 100 - CM 25	1500	2,80	4.200,00		A0703		
	RUBINETTI A 4 VIE IN POLICARBONATO STERILI CON TUBO CM 50 CAPACITA' 0,9 ML CON LUER-LOCK	1500	2,80	4.200,00		A0703		
	Totale Lotto			<b>8.400,00</b>				<b>2423043655</b>
152	SACCA DI PRESSURIZZAZIONE A DOPPIA CAMERA D'ARIA COMPLETO DI MANOMETRO DA LT. 1	60	9,00	540,00		R9099		<b>24322747FE</b>
153	SACCA STERILE PER DRENAGGIO CON VIA D'ACCESSO E SISTEMA DI SCARICO VARIE CAPACITA'	60	7,125	427,50		A06030399		<b>2432341F46</b>
154	SACCA PER RACCOLTA LIQUIDI BIOLOGICI DA LT 2,5 COMPLETA DI TAPPO RIGIDO, FILTRO ANTIBATTERICO, VALVOLA DI TROPPO PIENO, VALVOLA ANTIREFLUSSO, E TUBO DI ASPIRAZIONE DA MT 2,5.	1500	3,850	5.775,00		A0603		
	SUPPORTO IN METALLO PER ALLOGGIAMENTO DELLA SACCA	30	12,000	360,00		R9099		
	Totale Lotto			<b>6.135,00</b>				<b>2432380F75</b>
155	SACCHE VUOTE PER MISCELAZIONE FARMACI DA 100 ML	1500	1,10	1.650,00		R9099		
	SACCHE VUOTE PER MISCELAZIONE FARMACI DA 250 ML	600	1,90	1.140,00		R9099		
	Totale Lotto			<b>2.790,00</b>				<b>24324010CE</b>
156	SCAFANDRO MONOPAZIENTE PER CPAP COMPLETO DI OBLO' DI ACCESSO AL PAZIENTE, VALVOLA DI SICUREZZA BIDIRIZIONALE, CIRCUITO CON RACCORDO A T, PALLONE DA 25 LT, VALVOLA PEEP REGOLABILE. ADULTI E PEDIATRICO.	30	233,00	6.990,00		R0301		<b>243243902A</b>
157	SCAFANDRO MONOPAZIENTE PER VENTILAZIONE NON INVASIVA COMPLETO DI OBLÒ DI ACCESSO AL PAZIENTE, VALVOLA DI SICUREZZA BIDIREZIONALE, 2 SPEZZONI DI CIRCUITO DA 120CM E 180CM. ADULTI E PEDIATRICO.	30	169,00	5.070,00		R0301		<b>2432494D89</b>



GARA A LICITAZIONE PRIVATA PER LA FORNITURA DI MATERIALE DI  
CONSUMO PER L'UNITA' OPERATIVA DI ANESTESIA E RIANIMAZIONE DEL  
PRESIDIO OSPEDALIERO DI CROTONE

Lotto N°	Descrizione Articolo	Q.tà Richiesta per 3 anni	Prezzo Unitario a base d'asta	Valore del lotto per tre anni	Cauzione Provvisoria	CND	Importo Contributo Autorità Vigilanza	CIG
158	SCAMBIATORE DI CALORE E UMIDITA', PER PAZIENTI IN RESPIRO SPONTANEO TRACHEOSTOMIZZATI MONOUSO STERILE	30	29,00	870,00		R9099		<b>2432612EE9</b>
159	SENSORI PER SPO2 MONOUSO STERILE PRIVI DI LATTICE, TECNOLOGIA AVANZATA DOTATI DI CHIP DI MEMORIA DIGITALE IN GRADO DI TENERE IN MEMORIA I VALORI REGISTRATI ANCHE A CAVO SCOLLEGATO PESO < 30 KG FRONTALI CON ATTACCO IN VELCRO	30	9,88	296,40		R9099		
	SENSORI PER SPO2 MONOUSO STERILE PRIVI DI LATTICE, TECNOLOGIA AVANZATA DOTATI DI CHIP DI MEMORIA DIGITALE IN GRADO DI TENERE IN MEMORIA I VALORI REGISTRATI ANCHE A CAVO SCOLLEGATO PESO >30 KG FRONTALI CON ATTACCO IN VELCRO	30	9,10	273,00		R9099		
	SENSORI PER SPO2 MONOUSO STERILE PRIVI DI LATTICE, TECNOLOGIA AVANZATA DOTATI DI CHIP DI MEMORIA DIGITALE IN GRADO DI TENERE IN MEMORIA I VALORI REGISTRATI ANCHE A CAVO SCOLLEGATO PESO < 3 KG FRONTALI CON ATTACCO IN VELCRO	15	11,67	175,05		R9099		
	SENSORI PER SPO2 MONOUSO STERILE PRIVI DI LATTICE, TECNOLOGIA AVANZATA DOTATI DI CHIP DI MEMORIA DIGITALE IN GRADO DI TENERE IN MEMORIA I VALORI REGISTRATI ANCHE A CAVO SCOLLEGATO PESO > 50 KG FRONTALI CON ATTACCO IN VELCRO	15	9,10	136,50		R9099		
	SENSORI PER SPO2 MONOUSO STERILE PRIVI DI LATTICE, TECNOLOGIA AVANZATA DOTATI DI CHIP DI MEMORIA DIGITALE IN GRADO DI TENERE IN MEMORIA I VALORI REGISTRATI ANCHE A CAVO SCOLLEGATO PESO TRA 10 E 50 KG FRONTALI CON ATTACCO IN VELCRO	15	9,88	148,20		R9099		
	SENSORI PER SPO2 MONOUSO STERILE PRIVI DI LATTICE, TECNOLOGIA AVANZATA DOTATI DI CHIP DI MEMORIA DIGITALE IN GRADO DI TENERE IN MEMORIA I VALORI REGISTRATI ANCHE A CAVO SCOLLEGATO PESO TRA 3 E 20 KG FRONTALI CON ATTACCO IN VELCRO	150	11,86	1.779,00		R9099		
	Totale Lotto			<b>2.808,15</b>				<b>2432671F99</b>
160	SET AGO EPIDURALE TUOHY EXTRALUNGO	60	6,80	408,00		R9099		<b>2432704AD6</b>
161	SET AGO SPINALE ETRALUNGO PUNTA A MATITA	150	4,20	630,00		R9099		<b>24327619 E0</b>
162	SET PER MINITRACHEOTOMIA MM 6 PEDIATRICI	60	2,00	120,00		R010699		<b>2432804D5B</b>
163	SET PER TRACHEOTOMIA ADULTI	150	6,80	1.020,00		R010699		<b>2432839A3E</b>
164	SET A CARTUCCIA MONOUSO AD ALTO FLUSSO - 79 ML VOLUME - A RIEMPIMENTO APPROSSIMATIVO PER TASSI DI FLUSSO COMPRESI TRA 150 E 500 ML/MIN, CON PROLUNGA 322 CM, FILTRO ED EBOLLATORE DOTATO DI VALVOLA UNIDIREZIONALE PER ASPIRAZIONE DELL'ARIA E CAPPuccio DI INIEZIONE SENZA AGO. NB: TUTTE LE DITTE PARTECIPANTI DOVRANNO, PER LA DURATA DELLA GARA, FORNIRE A TITOLO GRATUITO LE APPARECCHIATURE DI RISCALDAMENTO FLUIDI. LA MACCHINA DOVRA' ESSERE DI PICCOLE DIMENSIONI PER FACILITARE GLI SPOSTAMENTI E COMPLETA DI SUPPORTO PER FISSAGGIO A PALI E O STATIVI.	150	37,00	5.550,00		R9099		<b>2432883E8C</b>
165	SILICONE SPRAY IN FLACONI PER INTUBAZIONI	60	6,00	360,00		M9002		<b>2432924066</b>
166	SIRINGHE MONOUSO DA 50 ML. PER POMPA DA INFUSIONE SCHERMATA	1500	0,428	642,00		A0201		<b>24329505D9</b>

GARA A LICITAZIONE PRIVATA PER LA FORNITURA DI MATERIALE DI  
CONSUMO PER L'UNITA' OPERATIVA DI ANESTESIA E RIANIMAZIONE DEL  
PRESIDIO OSPEDALIERO DI CROTONE

Lotto N°	Descrizione Articolo	Q.tà Richiesta per 3 anni	Prezzo Unitario a base d'asta	Valore del lotto per tre anni	Cauzione Provvisoria	CND	Importo Contributo Autorità Vigilanza	CIG
167	SIRINGHE PER PRELIEVO ARTERIOSO CON EPARINA MICRONEBULIZZATA, LIOFILIZZATA AL LITIO DA 3 CC. DOTATE DI SISTEMA DI PROTEZIONE AGO CONTRO LE PUNTURE ACCIDENTALI DELL'OPERATORE	1800	3,000	5.400,00		A02		<b>2432979DC5</b>
168	SIRINGHE PRERIEMPITE PER LAVAGGIO DEL CATETERISMO PERIFERICO CON NACL 0,9% STERILE MONOUSO MIS. 3 ML	1500	1,00	1.500,00		C0180		
	SIRINGHE PRERIEMPITE PER LAVAGGIO DEL CATETERISMO PERIFERICO CON NACL 0,9% STERILE MONOUSO MIS. 10 ML	1500	1,25	1.875,00		C0180		
	SIRINGHE PRERIEMPITE PER LAVAGGIO DEL CATETERISMO PERIFERICO CON NACL 0,9% STERILE MONOUSO MIS. 5 ML	1500	1,20	1.800,00		C0180		
	Totale Lotto			<b>5.175,00</b>				<b>2433019EC7</b>
169	SIRINGA AUTOMATICA A PERDITA DI RESISTENZA DOTATA DI MOLLA DI COMPRESSIONE COASSIALE CON TENSIONE COSTANTE DI 20 KPA, E STANTUFFO AUTOMATICO CHE CONSENTA LA VELOCE USCITA DELLA SOLUZIONE FISIOLOGICA, QUANDO VIENE RAGGIUNTA LA CORRETTA POSIZIONE ANATOMICA DALL'AGO.	300	5,00	1.500,00		A02		<b>2433053AD7</b>
170	SISTEMA COMPLETAMENTE AUTOREGOLANTE CHE CONSENTE LA SOMMINISTRAZIONE DI UMIDITÀ E DI CALORE IN CONDIZIONI DI VENTILAZIONE POLMONARE ASSISTITA. COMPLETO DI FILTRO HME CON MEMBRANA FILTRANTE DI TIPO MECCANICO E/O ELETTROSTATICO CHE GARANTISCA CAPACITÀ DI RIMOZIONE BATTERICA E VIRALE NON INFERIORE A 99,99% E CON INTEGRATO L'ALLOGGIAMENTO PER L'INNESTO DELL' UNITÀ DI RISCALDAMENTO E IL RACCORDO LUER LOCK PER IL COLLEGAMENTO AL SISTEMA DI SOMMINISTRAZIONE DI FLUIDI. STERILE, LATEX FREE	300	16,00	4.800,00		R020107		<b>2433102349</b>
171	SISTEMA DI FISSAGGIO ADESIVO PER CATETERI EPIDURALI	600	0,80	480,00		R9099		<b>2433171C37</b>
172	SETTO IN SILICONE TRASPARENTE, PER ACCESSO CATETERI INTRAVASCOLARI, AD ALTO FLUSSO PER INFUSIONE E PRELIEVO, SENZA VALVOLA MECCANICA CON RACCORDO LUER LOCK E INGRESSO LUER STANDARD. PORTATA 525 ml/min. VOLUME DI RIEMPIMENTO 0,10 ml	300	3	900,00		A07050202		
	PROLUNGA BIFORCATA PER ADULTI CON SETTI IN SILICONE TRASPARENTE, PER ACCESSO CATETERI INTRAVASCOLARI, AD ALTO FLUSSO PER INFUSIONE E PRELIEVO, SENZA VALVOLA MECCANICA CON PROLUNGA CM 15 , RACCORDO LUER LOCK E INGRESSO LUER STANDARD. PORTATA 445 ml/min. VOLUME DI RIEMPIMENTO 1,60 ML	300	6	1.800,00		A03020199		
	PROLUNGA TRIFORCATA PER ADULTI CON SETTI IN SILICONE TRASPARENTE, PER ACCESSO CATETERI INTRAVASCOLARI, AD ALTO FLUSSO PER INFUSIONE E PRELIEVO, SENZA VALVOLA MECCANICA CON PROLUNGA CM 15 , RACCORDO LUER LOCK E INGRESSO LUER STANDARD. PORTATA 445 ml/min. VOLUME DI RIEMPIMENTO 2,25 ML	300	7	2.100,00		A03020199		
	Totale Lotto			<b>4.800,00</b>				<b>2433272F8F</b>

GARA A LICITAZIONE PRIVATA PER LA FORNITURA DI MATERIALE DI  
CONSUMO PER L'UNITA' OPERATIVA DI ANESTESIA E RIANIMAZIONE DEL  
PRESIDIO OSPEDALIERO DI CROTONE

Lotto N°	Descrizione Articolo	Q.tà Richiesta per 3 anni	Prezzo Unitario a base d'asta	Valore del lotto per tre anni	Cauzione Provvisoria	CND	Importo Contributo Autorità Vigilanza	CIG
173	SISTEMA DI COMPRESSIONE SEQUENZIALE PERSONALIZZATO PER IL TRATTAMENTO DELLA T.V.P. A TRE CAMERE E SEI COMPARTIMENTI MIS. GRANDE	120	2,38	285,00		R9099		
	SISTEMA DI COMPRESSIONE SEQUENZIALE PERSONALIZZATO PER IL TRATTAMENTO DELLA T.V.P. A TRE CAMERE E SEI COMPARTIMENTI MIS. MEDIA	120	2,38	285,00		R9099		
	SISTEMA DI COMPRESSIONE SEQUENZIALE PERSONALIZZATO PER IL TRATTAMENTO DELLA T.V.P. A TRE CAMERE E SEI COMPARTIMENTI MIS. PICCOLA	120	2,38	285,00		R9099		
	Totale Lotto			855,00				2433330F6C
174	SISTEMA DI FISSAGGIO PER CANNULE TRACHEOSTOMICHE DOPPIA FASCIA	300	2,01	603,00		R010580		2433361903
175	SISTEMA DI FISSAGGIO PER CATETERE VESCICALI	1200	2,01	2.412,00				2433394440
176	SISTEMA INFUSIONALE PER SOMMINISTRAZIONE FARMACI CON ELASTOMERO IN PURO SILICONE A CARICAMENTO VARIABILE E RUBINETTO A TRE VIE – MIS. 0,5 ML X 200 H	150	34,00	5.100,00		A05010101		
	SISTEMA INFUSIONALE PER SOMMINISTRAZIONE FARMACI CON ELASTOMERO IN PURO SILICONE A CARICAMENTO VARIABILE E RUBINETTO A TRE VIE – MIS. 2 ML X 50 H	150	34,00	5.100,00		A05010101		
	SISTEMA INFUSIONALE PER SOMMINISTRAZIONE FARMACI CON ELASTOMERO IN PURO SILICONE A CARICAMENTO VARIABILE E RUBINETTO A TRE VIE – MIS. 4 ML X 25 H	150	34,00	5.100,00		A05010101		
	SISTEMA INFUSIONALE PER SOMMINISTRAZIONE FARMACI CON ELASTOMERO IN PURO SILICONE A CARICAMENTO VARIABILE E RUBINETTO A TRE VIE – MIS. 5 ML X 20 H -	150	34,00	5.100,00		A05010101		
	SISTEMA INFUSIONALE PER SOMMINISTRAZIONE FARMACI CON ELASTOMERO IN PURO SILICONE A CARICAMENTO VARIABILE E RUBINETTO A TRE VIE A 11 FLUSSI – MIS. 5 ML X 20 H -	150	34,00	5.100,00		A05010201		
	Totale Lotto			25.500,00				2433434542
177	SISTEMA PER LA BRONCOASPIRAZIONE A CIRCUITO CHIUSO VARIE MISURE DA 10 A 18 FR DA UTILIZZARE PER VIA ENDOTRACHEALE OPPURE PER VIA TRACHEOSTOMICA COMPOSTO DA VALVOLA ROTANTE PER L'ESCLUSIONE DELLA VIA RISERVATA AL SONDINO DI ASPIRAZIONE. PROVVISIO DI UNA LINEA PER IL LAVAGGIO DEL SONDINO DOPO L'USO, SE COLLEGATA AD UNA SIRINGA PRE-RIEMPITA DI SOLUZIONE FISIOLGICA , ATTIVABILE CON LA SOLA PRESSIONE DELLA VALVOLA DI ASPIRAZIONE DEL DISPOSITIVO STESSO; IL SISTEMA DEVE ESSERE PROVVISIO DI CONNESSIONE PER LA SOMMINISTRAZIONE DI PUFF DI FARMACI BRONCODILATATORI IN PROSSIMITÀ DEL TUBO ENDOTRACHEALE; INSIEME AL PRODOTTO LA SOCIETÀ DOVRÀ FORNIRE UN CATETER MOUNT IN CONFEZIONE SEPARATA AL FINE DI UTILIZZARLO SECONDO LE NECESSITÀ; IL DISPOSITIVO DEVE PERMETTERE LA SOSTITUZIONE DEL SONDINO DI ASPIRAZIONE SENZA LA SOSPENSIONE IN NESSUN MODO LA VENTILAZIONE DEL PAZIENTE MIS. 10 - 12 - 14 - 16 -18 CH	30	13,00	390,00		R050102		24335125A0
178	SISTEMA PER LA DECONTAMINAZIONE DEL CIRCUITO DI BRONCOASPIRAZIONE DA 1000 ML COMPLETO DI RACCORDO BICONICO	30	11,88	356,40		R0280		24335504FC

GARA A LICITAZIONE PRIVATA PER LA FORNITURA DI MATERIALE DI  
CONSUMO PER L'UNITA' OPERATIVA DI ANESTESIA E RIANIMAZIONE DEL  
PRESIDIO OSPEDALIERO DI CROTONE

Lotto N°	Descrizione Articolo	Q.tà Richiesta per 3 anni	Prezzo Unitario a base d'asta	Valore del lotto per tre anni	Cauzione Provvisoria	CND	Importo Contributo Autorità Vigilanza	CIG
179	SISTEMA PER LAVANDA GASTRICA COMPLETO DI N 2 SACCHE, SONDA DI LAVAGGIO DA 32 FR. UN MORSO IN MATERIALE PLASTICO, UNA SIRINGA DA 60 ML, UN RACCORDO UNIVERSALE PER LE SONDE DI DIVERSE DIMENSIONI	150	53,00	7.950,00		R9099		<b>2433595A1D</b>
180	SISTEMI IMPIANTABILI PER TERAPIA ANTALGICA CON ACCESSO VENOSO CAMERA IN TITANIO SETTO PERFORABILE IN SILICONE, CATETERE IN SILICONE COMPLETO DI KIT INTRODUTTORE MIS. 9 FR	300	126,00	37.800,00		R9099		<b>2433641016</b>
181	SISTEMA TOTALMENTE IMPIANTABILE SOTTOCUTANEO IN TITANIO CON CATETERE GROSHONG IN SILICONE TRASPARENTE, PUNTA CHIUSA VALVOLATA, DISPONIBILE IN VARIE MISURE, SINGOLO E DOPPIO LUME, CON KIT D'INTRODUZIONE PERCUTANEA. Misure: 6.6 Fr – 8.0 Fr – 9.6 Fr	300	126,00	37.800,00		R9099		<b>2433693AFC</b>
182	SONDA GASTRODUODENALE PER ALIMENTAZIONE IN SILICONE O.R.X. TIPO LEVIN, 4 FORI LATERALI ,ESTREMITÀ DISTALE CHIUSA ,MARCATA A 45-55-65 E 75CM DALL' ESTREMITÀ DISTALE, LUNGHEZZA 125CM ,MISURE CH 6-8-9-10-12-14-16-18	120	17,00	2.040,00		G0202		<b>24337298B2</b>
183	SONDE DI SENGSTAKEN-BLACHMORE	150	10,00	1.500,00				<b>24337802CA</b>
184	SONDINI PER TONOMETRIA GASTRICA PER LA DETERMINAZIONE DEL PH INTRAMUCOSO VARIE MISURE	300	193,00	57.900,00		G0202		<b>243387947C</b>
185	SONDINO NASOGASTRICO-DIGIUNALE IN POLIURETANO, TOTALMENTE RADIOPACO, AUTOLUBRIFICANTE A CONTATTO CON L'ACQUA, CON DUE VIE D'ACCESSO, BOLO TERMINALE IN TUNGSTENO FORATO LATERALMENTE E DISTALMENTE, COMPLETO DI MANDRINO IN ACCIAIO TEFLONATO E MONTATO. TUTTO IN CONFEZIONE STERILE. LUNGHEZZA ALMENO 110 CM MIS. DA 8 A 16 FR	600	2,07	1.242,00		G0202		<b>2433951FE3</b>
186	SPIROMETRO INCENTIVANTE DA 140 A 1400 ML/SEC.1	60	7,80	468,00		Z121501		<b>24339975DC</b>
187	SPUGNETTA CON PCMX PER LAVAGGIO MANI	300	2,50	750,00		Z121501		
	SPUGNETTA CON PVP-1 PER PULIZIA E DETERSIONE DELLE MANI	300	2,50	750,00		Z121501		
	SPUGNETTA CON CHG PER LAVAGGIO DELLE MANI	300	2,50	750,00		Z121501		
	Totale Lotto			<b>2.250,00</b>				<b>2434159B8A</b>
188	SUPPORTO PER CANNULA TRACHESTOMICHE ADULTI	1500	2,01	3.015,00		R010580		<b>2434201 E32</b>
189	SUPPORTO PER CANNULA TRACHESTOMICHE PEDIATRICHE	1500	2,01	3.015,00		R010580		<b>2434246358</b>
190	TAPPO LUER-LOCK FEMMINA	150	0,05	7,50		A0799		<b>24342842B4</b>
191	TAPPO LUER-LOCK MASCHIO	150	0,04	6,00		A0799		<b>2435764808</b>
192	TERMOCOPERTA MONOPAZIENTE ADULTI PER TUTTO IL CORPO	30	7,75	232,50		T030399		
	TERMOCOPERTA MONOPAZIENTE PER TUTTO IL CORPO PEDIATRICO	30	7,75	232,50		T030399		
	Totale Lotto			<b>465,00</b>				<b>243581956C</b>

GARA A LICITAZIONE PRIVATA PER LA FORNITURA DI MATERIALE DI  
CONSUMO PER L'UNITA' OPERATIVA DI ANESTESIA E RIANIMAZIONE DEL  
PRESIDIO OSPEDALIERO DI CROTONE

Lotto N°	Descrizione Articolo	Q.tà Richiesta per 3 anni	Prezzo Unitario a base d'asta	Valore del lotto per tre anni	Cauzione Provvisoria	CND	Importo Contributo Autorità Vigilanza	CIG
193	TERMOMETRO AURICOLARE A RAGGI INFRAROSSI COMPLETO DI STRUTTURA ANTIURTO INDISTRUTTIBILE, DISPLAY DIGITALE, SISTEMA DI ESPULSIONE AUTOMATICA E RILEVAZIONE DELLA TEMPERATURA AD INFRAROSSI TECNOLOGICI. DOTATO DI Sonda PRERISCALDATA E SENSORE PER CONSENTIRE LETTURE PRECISE, SPIA DI FEEDBACK UTENTE PER ESATTO POSIZIONAMENTO ANATOMICO. PULSANTE DI MEMORIA PER RICHIAMO ULTIMA LETTURA	6	700,00	4.200,00		V03010199		
	COPRISONDA MONOUSO PER LA RILEVAZIONE DELLA TEMPERATURA TIMPANICA A RAGGI INFRAROSSI, REALIZZATI IN UNICO CORPO E PRIVI DI RACCORDI PER EVITARE TRAUMI AL PAZIENTE. ADATTABILI AI TERMOMETRI AURICOLARI A RAGGI INFRAROSSI	1500	0,50	750,00		V03010299		
	<b>Totale Lotto</b>			<b>4.950,00</b>				<b>2435867D06</b>
194	TUBI ARMATI CON MANDRINO GIA' INSERITO STERILI MIS. 6	150	9,60	1.440,00		R01030202		
	TUBI ARMATI CON MANDRINO GIA' INSERITO STERILI MIS. 6,5	150	9,60	1.440,00		R01030202		
	TUBI ARMATI CON MANDRINO GIA' INSERITO STERILI MIS. 7	150	9,60	1.440,00		R01030202		
	TUBI ARMATI CON MANDRINO GIA' INSERITO STERILI MIS. 7,5	300	9,60	2.880,00		R01030202		
	TUBI ARMATI CON MANDRINO GIA' INSERITO STERILI MIS. 8	300	9,60	2.880,00		R01030202		
	TUBI ARMATI CON MANDRINO GIA' INSERITO STERILI MIS. 8,5	150	9,60	1.440,00		R01030202		
	TUBI ARMATI CON MANDRINO GIA' INSERITO STERILI MIS. 9	60	9,60	576,00		R01030202		
	<b>Totale Lotto</b>			<b>12.096,00</b>				<b>2435899770</b>
195	TUBI ENDOTRACHEALI PER ANESTESIA ,TRASPARENTI, CON LINEA RADIOPACA, NASALI E ORALI, PUNTA MURPHY , CUFFIATI, CUFFIA IMPERMEABILE AL PROTOSSIDO D'AZOTO, A BASSA PRESSIONE E MEDIO VOLUME, LINEA DI GONFIAGGIO CON VALVOLA UNIDIREZIONALE E PALLONCINO PILOTA, RACCORDO STANDARD 15 MM MATERIALE TERMOSENSIBILE, PUNTA ATRAUMATICA, PARETE SOTTILE. MIS. MM 3	1500	0,95	1.425,00		R010302		
	TUBI ENDOTRACHEALI PER ANESTESIA ,TRASPARENTI, CON LINEA RADIOPACA, NASALI E ORALI, PUNTA MURPHY , CUFFIATI, CUFFIA IMPERMEABILE AL PROTOSSIDO D'AZOTO, A BASSA PRESSIONE E MEDIO VOLUME, LINEA DI GONFIAGGIO CON VALVOLA UNIDIREZIONALE E PALLONCINO PILOTA, RACCORDO STANDARD 15 MM MATERIALE TERMOSENSIBILE, PUNTA ATRAUMATICA, PARETE SOTTILE. MIS. MM 3,5	1500	0,95	1.425,00		R010302		
	TUBI ENDOTRACHEALI PER ANESTESIA ,TRASPARENTI, CON LINEA RADIOPACA, NASALI E ORALI, PUNTA MURPHY , CUFFIATI, CUFFIA IMPERMEABILE AL PROTOSSIDO D'AZOTO, A BASSA PRESSIONE E MEDIO VOLUME, LINEA DI GONFIAGGIO CON VALVOLA UNIDIREZIONALE E PALLONCINO PILOTA, RACCORDO STANDARD 15 MM MATERIALE TERMOSENSIBILE, PUNTA ATRAUMATICA, PARETE SOTTILE. MIS. MM 4	1500	0,95	1.425,00		R010302		
	TUBI ENDOTRACHEALI PER ANESTESIA ,TRASPARENTI, CON LINEA RADIOPACA, NASALI E ORALI, PUNTA MURPHY , CUFFIATI, CUFFIA IMPERMEABILE AL PROTOSSIDO D'AZOTO, A BASSA PRESSIONE E MEDIO VOLUME, LINEA DI GONFIAGGIO CON VALVOLA UNIDIREZIONALE E PALLONCINO PILOTA, RACCORDO STANDARD 15 MM MATERIALE TERMOSENSIBILE, PUNTA ATRAUMATICA, PARETE SOTTILE. MIS. MM 4,5	1500	0,95	1.425,00		R010302		

GARA A LICITAZIONE PRIVATA PER LA FORNITURA DI MATERIALE DI  
CONSUMO PER L'UNITA' OPERATIVA DI ANESTESIA E RIANIMAZIONE DEL  
PRESIDIO OSPEDALIERO DI CROTONE

Lotto N°	Descrizione Articolo	Q.tà Richiesta per 3 anni	Prezzo Unitario a base d'asta	Valore del lotto per tre anni	Cauzione Provvisoria	CND	Importo Contributo Autorità Vigilanza	CIG
195	TUBI ENDOTRACHEALI PER ANESTESIA ,TRASPARENTI, CON LINEA RADIOPACA, NASALI E ORALI, PUNTA MURPHY , CUFFIATI, CUFFIA IMPERMEABILE AL PROTOSSIDO D'AZOTO, A BASSA PRESSIONE E MEDIO VOLUME, LINEA DI GONFIAGGIO CON VALVOLA UNIDIREZIONALE E PALLONCINO PILOTA, RACCORDO STANDARD 15 MM MATERIALE TERMOSENSIBILE, PUNTA ATRAUMATICA, PARETE SOTTILE. MIS. MM 5	1500	0,95	1.425,00		R010302		
	TUBI ENDOTRACHEALI PER ANESTESIA ,TRASPARENTI, CON LINEA RADIOPACA, NASALI E ORALI, PUNTA MURPHY , CUFFIATI, CUFFIA IMPERMEABILE AL PROTOSSIDO D'AZOTO, A BASSA PRESSIONE E MEDIO VOLUME, LINEA DI GONFIAGGIO CON VALVOLA UNIDIREZIONALE E PALLONCINO PILOTA, RACCORDO STANDARD 15 MM MATERIALE TERMOSENSIBILE, PUNTA ATRAUMATICA, PARETE SOTTILE. MIS. MM 5,5	1500	0,95	1.425,00		R010302		
	TUBI ENDOTRACHEALI PER ANESTESIA ,TRASPARENTI, CON LINEA RADIOPACA, NASALI E ORALI, PUNTA MURPHY , CUFFIATI, CUFFIA IMPERMEABILE AL PROTOSSIDO D'AZOTO, A BASSA PRESSIONE E MEDIO VOLUME, LINEA DI GONFIAGGIO CON VALVOLA UNIDIREZIONALE E PALLONCINO PILOTA, RACCORDO STANDARD 15 MM MATERIALE TERMOSENSIBILE, PUNTA ATRAUMATICA, PARETE SOTTILE. MIS. MM 6	1500	0,95	1.425,00		R010302		
	TUBI ENDOTRACHEALI PER ANESTESIA ,TRASPARENTI, CON LINEA RADIOPACA, NASALI E ORALI, PUNTA MURPHY , CUFFIATI, CUFFIA IMPERMEABILE AL PROTOSSIDO D'AZOTO, A BASSA PRESSIONE E MEDIO VOLUME, LINEA DI GONFIAGGIO CON VALVOLA UNIDIREZIONALE E PALLONCINO PILOTA, RACCORDO STANDARD 15 MM MATERIALE TERMOSENSIBILE, PUNTA ATRAUMATICA, PARETE SOTTILE. MIS. MM 6,5	900	0,95	855,00		R010302		
	TUBI ENDOTRACHEALI PER ANESTESIA ,TRASPARENTI, CON LINEA RADIOPACA, NASALI E ORALI, PUNTA MURPHY , CUFFIATI, CUFFIA IMPERMEABILE AL PROTOSSIDO D'AZOTO, A BASSA PRESSIONE E MEDIO VOLUME, LINEA DI GONFIAGGIO CON VALVOLA UNIDIREZIONALE E PALLONCINO PILOTA, RACCORDO STANDARD 15 MM MATERIALE TERMOSENSIBILE, PUNTA ATRAUMATICA, PARETE SOTTILE. MIS. MM 7	3000	0,95	2.850,00		R010302		
	TUBI ENDOTRACHEALI PER ANESTESIA ,TRASPARENTI, CON LINEA RADIOPACA, NASALI E ORALI, PUNTA MURPHY , CUFFIATI, CUFFIA IMPERMEABILE AL PROTOSSIDO D'AZOTO, A BASSA PRESSIONE E MEDIO VOLUME, LINEA DI GONFIAGGIO CON VALVOLA UNIDIREZIONALE E PALLONCINO PILOTA, RACCORDO STANDARD 15 MM MATERIALE TERMOSENSIBILE, PUNTA ATRAUMATICA, PARETE SOTTILE. MIS. MM 7,5	3000	0,95	2.850,00		R010302		
	TUBI ENDOTRACHEALI PER ANESTESIA ,TRASPARENTI, CON LINEA RADIOPACA, NASALI E ORALI, PUNTA MURPHY , CUFFIATI, CUFFIA IMPERMEABILE AL PROTOSSIDO D'AZOTO, A BASSA PRESSIONE E MEDIO VOLUME, LINEA DI GONFIAGGIO CON VALVOLA UNIDIREZIONALE E PALLONCINO PILOTA, RACCORDO STANDARD 15 MM MATERIALE TERMOSENSIBILE, PUNTA ATRAUMATICA, PARETE SOTTILE. MIS. MM 8	3000	0,95	2.850,00		R010302		

GARA A LICITAZIONE PRIVATA PER LA FORNITURA DI MATERIALE DI  
CONSUMO PER L'UNITA' OPERATIVA DI ANESTESIA E RIANIMAZIONE DEL  
PRESIDIO OSPEDALIERO DI CROTONE

Lotto N°	Descrizione Articolo	Q.tà Richiesta per 3 anni	Prezzo Unitario a base d'asta	Valore del lotto per tre anni	Cauzione Provvisoria	CND	Importo Contributo Autorità Vigilanza	CIG
195	TUBI ENDOTRACHEALI PER ANESTESIA ,TRASPARENTI, CON LINEA RADIOPACA, NASALI E ORALI, PUNTA MURPHY , CUFFIATI, CUFFIA IMPERMEABILE AL PROTOSSIDO D'AZOTO, A BASSA PRESSIONE E MEDIO VOLUME, LINEA DI GONFIAGGIO CON VALVOLA UNIDIREZIONALE E PALLONCINO PILOTA, RACCORDO STANDARD 15 MM MATERIALE TERMOSENSIBILE, PUNTA ATRAUMATICA, PARETE SOTTILE. MIS. MM 8,5	1500	0,95	1.425,00		R010302		
	TUBI ENDOTRACHEALI PER ANESTESIA ,TRASPARENTI, CON LINEA RADIOPACA, NASALI E ORALI, PUNTA MURPHY , CUFFIATI, CUFFIA IMPERMEABILE AL PROTOSSIDO D'AZOTO, A BASSA PRESSIONE E MEDIO VOLUME, LINEA DI GONFIAGGIO CON VALVOLA UNIDIREZIONALE E PALLONCINO PILOTA, RACCORDO STANDARD 15 MM MATERIALE TERMOSENSIBILE, PUNTA ATRAUMATICA, PARETE SOTTILE. MIS. MM 9	1500	0,95	1.425,00		R010302		
	Totale Lotto			<b>22.230,00</b>				<b>2435961A99</b>
196	TUBO PER VUOTO IN PLASTICA GIALLA	150	4,00	600,00		R9099		<b>243601572A</b>
197	TUBO A DOPPIO LUME TRACHEALE ED ESOFAGEO PER INTUBAZIONE DIFFICOLTOSA	150	80,00	12.000,00		R0104		<b>2436041C9D</b>
198	TUBO ANTISCHIACCIAMENTO PER 02 DA MT 2 CON CONNETTORE UNIVERSALE	150	0,28	42,00		R9099		<b>2436081D9F</b>
199	TUBO ARMATO MONOUSO STERILE CON MANDRINO INSERITO MIS. ADULTI MIS. 7	150	12,87	1.930,50		R0103		
	TUBO ARMATO MONOUSO STERILE CON MANDRINO INSERITO MIS. ADULTI MIS. 7,5	150	12,87	1.930,50		R0103		
	TUBO ARMATO MONOUSO STERILE CON MANDRINO INSERITO MIS. ADULTI MIS. 8	600	12,87	7.722,00		R0103		
	TUBO ARMATO MONOUSO STERILE CON MANDRINO INSERITO MIS. ADULTI MIS. 8,5	300	12,87	3.861,00		R0103		
	TUBO ARMATO MONOUSO STERILE CON MANDRINO INSERITO MIS. PEDIATRICA MIS 6	150	12,87	1.930,50		R0103		
	TUBO ARMATO MONOUSO STERILE CON MANDRINO INSERITO MIS. PEDIATRICA MIS 4,5	150	20,02	3.003,00		R0103		
	TUBO ARMATO MONOUSO STERILE CON MANDRINO INSERITO MIS. PEDIATRICA MIS. 5	150	12,87	1.930,50		R0103		
	TUBO ARMATO MONOUSO STERILE CON MANDRINO INSERITO MIS. PEDIATRICA MIS. 4	150	20,02	3.003,00		R0103		
	TUBO ARMATO MONOUSO STERILE CON MANDRINO INSERITO MIS. PEDIATRICA MIS. 6,5	150	12,87	1.930,50		R0103		
	TUBO ARMATO MONOUSO STERILE CON MANDRINO INSERITO MIS. PEDIATRICA MIS.5,5	150	12,87	1.930,50		R0103		
	Totale Lotto			<b>29.172,00</b>				<b>243613495D</b>

GARA A LICITAZIONE PRIVATA PER LA FORNITURA DI MATERIALE DI  
CONSUMO PER L'UNITA' OPERATIVA DI ANESTESIA E RIANIMAZIONE DEL  
PRESIDIO OSPEDALIERO DI CROTONE

Lotto N°	Descrizione Articolo	Q.tà Richiesta per 3 anni	Prezzo Unitario a base d'asta	Valore del lotto per tre anni	Cauzione Provvisoria	CND	Importo Contributo Autorità Vigilanza	CIG
200	TUBO DI CONNESSIONE CONDUTTORI PER ASPIRAZIONE CON ESTREMITÀ AD IMBUTO E RACCORDO FILETTATO, LUNGHEZZA CM 180	1500	4,00	6.000,00		R9099		<b>24361831CF</b>
201	TUBO ENDOTRACHEALE PEDIATRICO PER ANESTESIA E RIANIMAZIONE NON CUFFIATO CON PUNTA ATRAUMATICA, SEMITRASPARENTE, OCCHIO DI MURPHY MIS 3	300	1,65	495,00		R0103		
	TUBO ENDOTRACHEALE PEDIATRICO PER ANESTESIA E RIANIMAZIONE NON CUFFIATO CON PUNTA ATRAUMATICA, SEMITRASPARENTE, OCCHIO DI MURPHY MIS 3,5	600	1,65	990,00		R0103		
	TUBO ENDOTRACHEALE PEDIATRICO PER ANESTESIA E RIANIMAZIONE NON CUFFIATO CON PUNTA ATRAUMATICA, SEMITRASPARENTE, OCCHIO DI MURPHY MIS 5	900	1,65	1.485,00		R0103		
	TUBO ENDOTRACHEALE PEDIATRICO PER ANESTESIA E RIANIMAZIONE NON CUFFIATO CON PUNTA ATRAUMATICA, SEMITRASPARENTE, OCCHIO DI MURPHY MIS. 2,5	900	1,65	1.485,00		R0103		
	TUBO ENDOTRACHEALE PEDIATRICO PER ANESTESIA E RIANIMAZIONE NON CUFFIATO CON PUNTA ATRAUMATICA, SEMITRASPARENTE, OCCHIO DI MURPHY MIS. 4	1500	1,65	2.475,00		R0103		
	TUBO ENDOTRACHEALE PEDIATRICO PER ANESTESIA E RIANIMAZIONE NON CUFFIATO CON PUNTA ATRAUMATICA, SEMITRASPARENTE, OCCHIO DI MURPHY MIS. 4,5	1500	1,65	2.475,00		R0103		
	TUBO ENDOTRACHEALE PEDIATRICO PER ANESTESIA E RIANIMAZIONE NON CUFFIATO CON PUNTA ATRAUMATICA, SEMITRASPARENTE, OCCHIO DI MURPHY MIS.2	1500	1,65	2.475,00		R0103		
	<b>Totale Lotto</b>			<b>11.880,00</b>				<b>2436234BE2</b>



GARA A LICITAZIONE PRIVATA PER LA FORNITURA DI MATERIALE DI  
CONSUMO PER L'UNITA' OPERATIVA DI ANESTESIA E RIANIMAZIONE DEL  
PRESIDIO OSPEDALIERO DI CROTONE

Lotto N°	Descrizione Articolo	Q.tà Richiesta per 3 anni	Prezzo Unitario a base d'asta	Valore del lotto per tre anni	Cauzione Provisoria	CND	Importo Contributo Autorità Vigilanza	CIG
202	TUBO ENDOTRACHEALE PER RIANIMAZIONE CUFFIA A PARETI <0,05 MM , ALTO VOLUME BASSA PRESSIONE , SUPERFICIE SATINATA, PER INTUBAZIONE NAS/ORAL DI LUNGA DURATA, CON SISTEMA DI CONTROLLO E REGOLAZIONE AUTOMATICA DELLA PRESSIONE DELLA CUFFIA AL DI SOTTO DI 25 MM HG. MIS. 5	300	2,10	630,00		R0103		
	TUBO ENDOTRACHEALE PER RIANIMAZIONE CUFFIA A PARETI <0,05 MM , ALTO VOLUME BASSA PRESSIONE , SUPERFICIE SATINATA, PER INTUBAZIONE NAS/ORAL DI LUNGA DURATA, CON SISTEMA DI CONTROLLO E REGOLAZIONE AUTOMATICA DELLA PRESSIONE DELLA CUFFIA AL DI SOTTO DI 25 MM HG. MIS. 5,5	600	2,10	1.260,00		R0103		
	TUBO ENDOTRACHEALE PER RIANIMAZIONE CUFFIA A PARETI <0,05 MM , ALTO VOLUME BASSA PRESSIONE , SUPERFICIE SATINATA, PER INTUBAZIONE NAS/ORAL DI LUNGA DURATA, CON SISTEMA DI CONTROLLO E REGOLAZIONE AUTOMATICA DELLA PRESSIONE DELLA CUFFIA AL DI SOTTO DI 25 MM HG. MIS. 6	600	2,10	1.260,00		R0103		
	TUBO ENDOTRACHEALE PER RIANIMAZIONE CUFFIA A PARETI <0,05 MM , ALTO VOLUME BASSA PRESSIONE , SUPERFICIE SATINATA, PER INTUBAZIONE NAS/ORAL DI LUNGA DURATA, CON SISTEMA DI CONTROLLO E REGOLAZIONE AUTOMATICA DELLA PRESSIONE DELLA CUFFIA AL DI SOTTO DI 25 MM HG. MIS. 6,5	600	2,10	1.260,00		R0103		
	TUBO ENDOTRACHEALE PER RIANIMAZIONE CUFFIA A PARETI <0,05 MM , ALTO VOLUME BASSA PRESSIONE , SUPERFICIE SATINATA, PER INTUBAZIONE NAS/ORAL DI LUNGA DURATA, CON SISTEMA DI CONTROLLO E REGOLAZIONE AUTOMATICA DELLA PRESSIONE DELLA CUFFIA AL DI SOTTO DI 25 MM HG. MIS. 7	600	2,10	1.260,00		R0103		
	TUBO ENDOTRACHEALE PER RIANIMAZIONE CUFFIA A PARETI <0,05 MM , ALTO VOLUME BASSA PRESSIONE , SUPERFICIE SATINATA, PER INTUBAZIONE NAS/ORAL DI LUNGA DURATA, CON SISTEMA DI CONTROLLO E REGOLAZIONE AUTOMATICA DELLA PRESSIONE DELLA CUFFIA AL DI SOTTO DI 25 MM HG. MIS. 7,5	300	2,10	630,00		R0103		
	TUBO ENDOTRACHEALE PER RIANIMAZIONE CUFFIA A PARETI <0,05 MM , ALTO VOLUME BASSA PRESSIONE , SUPERFICIE SATINATA, PER INTUBAZIONE NAS/ORAL DI LUNGA DURATA, CON SISTEMA DI CONTROLLO E REGOLAZIONE AUTOMATICA DELLA PRESSIONE DELLA CUFFIA AL DI SOTTO DI 25 MM HG. MIS. 8	300	2,10	630,00		R0103		
	TUBO ENDOTRACHEALE PER RIANIMAZIONE CUFFIA A PARETI <0,05 MM , ALTO VOLUME BASSA PRESSIONE , SUPERFICIE SATINATA, PER INTUBAZIONE NAS/ORAL DI LUNGA DURATA, CON SISTEMA DI CONTROLLO E REGOLAZIONE AUTOMATICA DELLA PRESSIONE DELLA CUFFIA AL DI SOTTO DI 25 MM HG. MIS. 8,5	300	2,10	630,00		R0103		
	TUBO ENDOTRACHEALE PER RIANIMAZIONE CUFFIA A PARETI <0,05 MM , ALTO VOLUME BASSA PRESSIONE , SUPERFICIE SATINATA, PER INTUBAZIONE NAS/ORAL DI LUNGA DURATA, CON SISTEMA DI CONTROLLO E REGOLAZIONE AUTOMATICA DELLA PRESSIONE DELLA CUFFIA AL DI SOTTO DI 25 MM HG. MIS. 9	150	2,10	315,00		R0103		
Totale Lotto				7.875,00				2436296F0B

GARA A LICITAZIONE PRIVATA PER LA FORNITURA DI MATERIALE DI  
CONSUMO PER L'UNITA' OPERATIVA DI ANESTESIA E RIANIMAZIONE DEL  
PRESIDIO OSPEDALIERO DI CROTONE

Lotto N°	Descrizione Articolo	Q.tà Richiesta per 3 anni	Prezzo Unitario a base d'asta	Valore del lotto per tre anni	Cauzione Provvisoria	CND	Importo Contributo Autorità Vigilanza	CIG
203	TUBO ENDOTRACHEALE PER RIANIMAZIONECON LUME PER ASPIRAZIONE SPAZIO SUB-GLOTTIDEO CON CUFFIA ALTO VOLUME E BASSA PRESSIONE COMPLETO DI LINEE DI ASPIRAZIONE E BOCCETTE MIS. 6	60	11,82	709,20		R0103		
	TUBO ENDOTRACHEALE PER RIANIMAZIONECON LUME PER ASPIRAZIONE SPAZIO SUB-GLOTTIDEO CON CUFFIA ALTO VOLUME E BASSA PRESSIONE COMPLETO DI LINEE DI ASPIRAZIONE E BOCCETTE MIS. 6,5	60	11,82	709,20		R0103		
	TUBO ENDOTRACHEALE PER RIANIMAZIONECON LUME PER ASPIRAZIONE SPAZIO SUB-GLOTTIDEO CON CUFFIA ALTO VOLUME E BASSA PRESSIONE COMPLETO DI LINEE DI ASPIRAZIONE E BOCCETTE MIS. 7	150	11,82	1.773,00		R0103		
	TUBO ENDOTRACHEALE PER RIANIMAZIONECON LUME PER ASPIRAZIONE SPAZIO SUB-GLOTTIDEO CON CUFFIA ALTO VOLUME E BASSA PRESSIONE COMPLETO DI LINEE DI ASPIRAZIONE E BOCCETTE MIS. 7,5	150	11,82	1.773,00		R0103		
	TUBO ENDOTRACHEALE PER RIANIMAZIONECON LUME PER ASPIRAZIONE SPAZIO SUB-GLOTTIDEO CON CUFFIA ALTO VOLUME E BASSA PRESSIONE COMPLETO DI LINEE DI ASPIRAZIONE E BOCCETTE MIS. 8	150	11,82	1.773,00		R0103		
	TUBO ENDOTRACHEALE PER RIANIMAZIONECON LUME PER ASPIRAZIONE SPAZIO SUB-GLOTTIDEO CON CUFFIA ALTO VOLUME E BASSA PRESSIONE COMPLETO DI LINEE DI ASPIRAZIONE E BOCCETTE MIS. 8,5	150	11,82	1.773,00		R0103		
	Totale Lotto			<b>8.510,40</b>				<b>243634035E</b>
204	TUBO FLESSIBILE CORRUGATO IN POLIETILENE 3AMT	150	0,44	66,00		R9099		<b>24363847AC</b>
205	TUBO LARINGEO IN SILICONE AUTOCLAVABILE CON DOPPIA CUFFIA (FARINGEA ED ESOFAGEA) GONFIABILI DA UN'UNICA VIA - MIS. 0	30	150,00	4.500,00		R0102		
	TUBO LARINGEO IN SILICONE AUTOCLAVABILE CON DOPPIA CUFFIA (FARINGEA ED ESOFAGEA) GONFIABILI DA UN'UNICA VIA - MIS. 1	30	150,00	4.500,00		R0102		
	TUBO LARINGEO IN SILICONE AUTOCLAVABILE CON DOPPIA CUFFIA (FARINGEA ED ESOFAGEA) GONFIABILI DA UN'UNICA VIA - MIS. 2	30	150,00	4.500,00		R0102		
	TUBO LARINGEO IN SILICONE AUTOCLAVABILE CON DOPPIA CUFFIA (FARINGEA ED ESOFAGEA) GONFIABILI DA UN'UNICA VIA - MIS. 3	30	150,00	4.500,00		R0102		
	TUBO LARINGEO IN SILICONE AUTOCLAVABILE CON DOPPIA CUFFIA (FARINGEA ED ESOFAGEA) GONFIABILI DA UN'UNICA VIA - MIS. 4	30	150,00	4.500,00		R0102		
	TUBO LARINGEO IN SILICONE AUTOCLAVABILE CON DOPPIA CUFFIA (FARINGEA ED ESOFAGEA) GONFIABILI DA UN'UNICA VIA - MIS. 5	30	150,00	4.500,00		R0102		
	Totale Lotto			<b>27.000,00</b>				<b>2436425981</b>
206	TUBO PER 02 PLASTICA BIANCA	150	0,18	27,00		R9099		<b>2436461737</b>
207	TUBO PER ARIA COMPRESSA IN PLASTICA VERDE MT.	30	4,00	120,00		R9099		<b>24365153C8</b>
208	TUBO PER ASPIRAZIONE IN PVC DIAM. 6X10	120	0,63	75,60		R9099		<b>24365722D2</b>

GARA A LICITAZIONE PRIVATA PER LA FORNITURA DI MATERIALE DI  
CONSUMO PER L'UNITA' OPERATIVA DI ANESTESIA E RIANIMAZIONE DEL  
PRESIDIO OSPEDALIERO DI CROTONE

Lotto N°	Descrizione Articolo	Q.tà Richiesta per 3 anni	Prezzo Unitario a base d'asta	Valore del lotto per tre anni	Cauzione Provvisoria	CND	Importo Contributo Autorità Vigilanza	CIG
209	TUBO PER INTUBAZIONE BRONCHIALE SINISTRO COMPLETO DI RACCORDI SNODABILI E SONDE DI ASPIRAZIONE MIS. CH. 28	30	52,00	1.560,00		R0104		
	TUBO PER INTUBAZIONE BRONCHIALE SINISTRO COMPLETO DI RACCORDI SNODABILI E SONDE DI ASPIRAZIONE MIS. CH. 35	30	52,00	1.560,00		R0104		
	TUBO PER INTUBAZIONE BRONCHIALE SINISTRO COMPLETO DI RACCORDI SNODABILI E SONDE DI ASPIRAZIONE MIS. CH. 37	30	52,00	1.560,00		R0104		
	TUBO PER INTUBAZIONE BRONCHIALE SINISTRO COMPLETO DI RACCORDI SNODABILI E SONDE DI ASPIRAZIONE MIS. CH. 39	30	52,00	1.560,00		R0104		
	TUBO PER INTUBAZIONE BRONCHIALE SINISTRO COMPLETO DI RACCORDI SNODABILI E SONDE DI ASPIRAZIONE MIS. CH. 41	30	52,00	1.560,00		R0104		
	Totale Lotto			<b>7.800,00</b>				<b>243661564D</b>
210	TUBO SCARICO GAS A ROTOLI	60	0,44	26,40		R9099		<b>2436665F8D</b>
211	UMIDIFICATORE MK 300 CON FILETTO	72	3,283	236,38		R040201		<b>2436711586</b>
212	UNITA' RESPIRATORIA ANALLERGICA MANUALE CON VALVOLA A GEOMETRIA VARIABILE. MONOPAZIENTI. ADULTI	150	8,97	1.345,50		R0302		
	UNITA' RESPIRATORIA ANALLERGICA MANUALE CON VALVOLA A GEOMETRIA VARIABILE. MONOPAZIENTI. PEDIATRICA	150	8,97	1.345,50		R0302		
	Totale Lotto			<b>2.691,00</b>				<b>2436756AA7</b>
213	UNITA' RESPIRATORIA PEDIATRICA MONOUSO AUTOGONFIABILE (AMBU)	150	8,97	1.345,50		R0302		
	UNITA' RESPIRATORIA PER ADULTI MONOUSO AUTOGONFIABILE (AMBU)	150	8,97	1.345,50		R0302		
	Totale Lotto			<b>2.691,00</b>				<b>2436800EF5</b>
214	VALVOLA ASPIRANTE E PREMENTE DI HEIMLICH PER ASPIRAZIONE	75	8,00	600,00		R9099		<b>24368296 E6</b>
215	Kit per la determinazione della Sepsis composto da due cartucce per emoperfusione con Polimixina-B	15	1.700,00	25.500,00		R9099		<b>2436875CDA</b>
216	Test per determinare la presenza di endotossine nei pazienti settici	60	1.700,00	102.000,00		R9099		<b>2436920200</b>
217	Sistema extracorporeo miniinvasivo a basso flusso veno-venoso per la rimozione della CO2 con flusso ematico min. 400/ml/mn	45	1.400,00	63.000,00		R0599		<b>2436954E0B</b>
218	CANNULA TRACHEOSTOMICA CON CONTROCANNULE CON CONNETTORE DA15ML IN POLIURETANO TERMOSENSIBILE CON FLANGIA BASCULANTE A 360° CUFFIATA FENESTRATA E NON NON CUFFIATA FENESTRATA E NON MIS. 4	15	85,00	1.275,00		R01050201		
	C.S. MIS. 5	15	93,00	1.395,00		R01050201		
	C.S. MIS.6	15	61,00	915,00		R01050101		
	C.S. MIS.7	15	69,00	1.035,00		R01050101		
	C.S. MIS.8	15	88,00	1.320,00		R01050101		
	Totale Lotto			<b>5.940,00</b>				<b>2436990BC1</b>

GARA A LICITAZIONE PRIVATA PER LA FORNITURA DI MATERIALE DI  
CONSUMO PER L'UNITA' OPERATIVA DI ANESTESIA E RIANIMAZIONE DEL  
PRESIDIO OSPEDALIERO DI CROTONE

Lotto N°	Descrizione Articolo	Q.tà Richiesta per 3 anni	Prezzo Unitario a base d'asta	Valore del lotto per tre anni	Cauzione Provvisoria	CND	Importo Contributo Autorità Vigilanza	CIG
219	Cannula tracheostomica neonatale in pvc con otturatore di precisione ad anello mis. 2,5	15	57,00	855,00		R01050101		
	C.S. MIS. 3	15	57,00	855,00		R01050101		
	C.S. MIS. 3,5	15	57,00	855,00		R01050101		
	C.S. MIS.4	15	57,00	855,00		R01050101		
	C.S. PEDIATRICA MIS. 2,5	15	57,00	855,00		R01050101		
	C.S. MIS.,3	15	57,00	855,00		R01050101		
	C.S. MIS. 3,5	15	57,00	855,00		R01050101		
	C.S. MIS. 4	15	57,00	855,00		R01050101		
	C.S. MIS. 4,5	15	57,00	855,00		R01050101		
	C.S. MIS. 5	15	57,00	855,00		R01050101		
	C.S. MIS. 5,5	15	57,00	855,00		R01050101		
	C.S. MIS. 6	15	57,00	855,00		R01050101		
	Totale Lotto			10.260,00				2437039433
220	Cannula tracheostomica di Moore in silicone radiopaco mis. 6	6	362,50	2.175,00		R01050101		
	C.S. MIS. 8	6	362,50	2.175,00		R01050101		
	C.S. MIS.10	6	362,50	2.175,00		R01050101		
	Totale Lotto			6.525,00				2437083881
221	Cannula tracheostomica extralong in pvc con frangia regolabile su 4 livelli con meccanismo pulsante varie mis.	30	300,00	9.000,00		R01050101		2437111F9A
222	Sistema per il trattamento dell'incontinenza fetale monouso non sterile con areola a spicchi adesiva e valvola per prelievo con sfiato direzionato	300	12,00	3.600,00		A99		2437157593
223	Panni per pulizia paziente in aloe sodiobenzoato in fibre di ryon	720	1,00	720,00		Z12040213		
	Panno per detersione ferite in fibre di ryon poliestere e polipropilene senza rischi di irritazione	360	3,50	1.260,00		Z12040213		
	Totale Lotto			1.980,00				2437202AB4
224	Materassino termico per tavolo operatorio composto da fibre di carbonio a 12 volt cm.190x58x4	3	3.900,00	11.700,00		T030399		
	Materassino termico per tavolo operatorio composto da fibre di carbonio a 12 volt cm.120x58x4	3	3.000,00	9.000,00		T030399		
	Unita' di controllo	3	2.400,00	7.200,00		T030399		
	Totale Lotto			27.900,00				2437247FD5
	Totale generale			1.535.771,31				